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ŞEBEKE 
ÇÖKERTILDI 

İl Emniyet Müdürlüğü, ağır ha-
sarlı araçların şasi ve motor nu-
maraları değiştirilerek yeniden 
trafiğe çıkarıldığı tespit edilen 
‘‘change’’ operasyonunda 23 
araca el koydu. Olayla bağlan-
tılı 10 şüpheliden 6’sı tutuklandı. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Üreticiye 410 milyon TL avans desteği 
Konya Şeker, 2025/2026 
kampanya döneminde üre-
tici ortaklarına mali destek 
sağlamak amacıyla pancar 
sulama avansı veriyor. 410 
milyon TL tutarında pancar 
sulama avansı, bugün saat 
17:00’dan itibaren üretici 
ortaklarının hesabına 
yatırılacak. PANKOBİRLİK 
Genel Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu, “Konya Şeker 
olarak her koşulda çiftçi-
mizin yanında durmaya 
devam ediyoruz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

‘Teşkilatlarımızla 
gurur duyuyoruz’ 

Adıyaman’da 100 
çifti evlendirecekler 

AK Parti Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, saha 
çalışmalarına Karapınar ilçesiyle devam etti. Gün 
boyu süren programlarda teşkilat buluşmalarından 
belediye ziyaretine, sivil toplum kuruluşlarıyla yapı-
lan istişarelerden halk buluşmalarına kadar yoğun 
bir temas trafiği yaşandı. Özgökçen, “Teşkilatımızın 
her kademesinde görev yapan arkadaşlarımızla ifti-
har ediyoruz” dedi.

n HABERİ SAYFA 9'DA

Konya basınında 
‘güç birliği’ zamanı 

Türkiye’de basın kültürünün en köklü olduğu şehir-
lerden biri olan, yayınlarında Konya ve etrafındaki 
iyilikleri ve güzellikleri göstererek kötülüklerden in-
sanları uzak tutmaya çalışan; milli ve manevi değer-
lerine bağlı, ilkeli duruşu ile dikkat çeken ve Konya 
için her gün yılmadan, yorulmadan değer üreten 
Konya basını, ‘güç birliği’ ilkesiyle biraraya geldi.

n HABERİ SAYFA 3'TE

Adıyaman Valiliği, TDV Konya ve Adıyaman şube-
leri, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı, ile il müf-
tülüklerince organize edilen, "Adıyaman'da Yuvalar 
Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı" projesi-
nin tanıtım toplantısı yapıldı. Adıyaman'da 6 Şubat 
2023'teki depremlerden etkilenen 100 nişanlı çift 
için toplu düğün yapılacak ve çeyiz desteği verile-
cek. 

n HABERİ SAYFA 3'TE

Şenliği çocuklara götürdüGençler umreye uğurlandı 

İHH Konya Şubesi, uzak köylerde yaşayan 
çocukları sevindirmeye devam ediyor. Çocuk 
Köy Şenlikleri kapsamında gönüllü ekiplerle 
yola çıkan vakıf, bu yıl da Konya'nın farklı köyle-
rinde çocuklara neşe dolu anlar yaşatıyor.
 n HABERİ SAYFA 5TE

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) önemli bir 
hizmete daha imza attı. Dernek çoğunluğu 
gençlerden oluşan 120 kişilik kafileyi umre için 
kutsal topraklara yolcu etti. Gençler için yolcu-
luk öncesi uğurlama programı düzenlendi.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, kurak geçen 
dönemde şehre kesintisiz su 
sağlamak için KOSKİ tarafından 
yürütülen çalışmaları inceledi. 
Kurak dönemde içme suyunun 
kesintisiz olarak şehre ulaştı-
rılması ile ilgili çok yoğun bir 
gayret içerisinde olduklarını be-
lirten Altay, “Bu bölgede 14 tane 
mevcut kuyumuza 33 tane daha 
kuyu ilave ederek 62 kilometre 
ishale hattı gerçekleştirerek bir 
sistem oluşturma çabasındayız” 
dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Konya Milletvekili Mustafa Ka-
laycı, TBMM’de Konya Ovası’n-
daki su sorunun tekrar gündeme 
getirdi. Kalaycı, "Tarımda kurak-
lık ve zirai don afeti nedeniyle 
önemli boyutta üretim kayıpları 
bulunmaktadır. Bununla birlikte 
ülkemizin en büyük tarım havza-
larından biri olan ve kuraklıktan 
en çok etkilenen bereketli Konya 
Ovasına yeni kaynaklardan acilen 
su getirmek zorundayız. Su soru-
nu dayanılmaz safhaya ulaşmıştır" 
dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Kesintisiz su için çalışılıyor Dış havzadan acil su getirilmeli 

SELÇUKLU’NUN İZLERİ ARAŞTIRILDI
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Araştırmaları Enstitüsü 
öncülüğünde Özbekistan’ın Ürgenç şehrinde düzen-
lenen ‘Orta Asya’da Oğuzlar ve Selçuklular Ulusla-
rarası Sempozyumu’nda Türk dünyasının ortak tarihi 
ve kültürel mirası ele alındı. Sempozyum, Ürgenç 
Devlet Üniversitesi ve Ürgenç İnovasyon Üniversitesi 
iş birliğinde, Türkiye İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 
Başkanlığı’nın desteğiyle gerçekleştirildi. SÜ Selçuklu 
Araştırmaları Enstitüsü Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üye-
si Abdullah Burgu sempozyumla ilgili bilgi verdi. 

ONLAR DA ANADOLU İNSANI GİBİ
Burgu, sempozyumun Özbekistan’ın Harezm bölgesinde 
yapılmasının tesadüf olmadığını belirterek, “Selçukluların 
ilk gelip yerleştikleri, var olma mücadelesi verdikleri yer 
burası! Ceyhun Nehri’nin yataklar boyunca güneye doğ-
ru uzanan bir hat ve ilk yerleşilen güzergâh olduğundan 
dolayı sempozyum için burası tercih edildi” dedi. Burgu, 
“Harezm insanlarını gördüğünüzde Anadolu insanından 
farkları olmadığını anlayacaksınız. Çünkü biz de Selçuk-
luların torunuyuz, onlar da” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Selçuk Üniversitesi öncülüğünde Özbekistan’da düzenlenen Orta Asya’da Oğuzlar ve 
Selçuklular Uluslararası Sempozyumu’nda, Türk dünyasının ortak tarihine ışık tutuldu

Ecdadın izinde
kutlu yolculuk

Ramazan Erkoyuncu
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Selçuk Üniversitesinde Selçuk-
lu Araştırmaları Enstitüsü öncülü-
ğünde Özbekistan’ın Ürgenç şeh-
rinde düzenlenen ‘Orta Asya’da 
Oğuzlar ve Selçuklular Uluslarara-
sı Sempozyumu’nda Türk dünya-
sını ortak tarihi ve kültürel mirası 
ele alındı. Sempozyum, Ürgenç 
Devlet Üniversitesi ve Ürgenç İno-
vasyon Üniversitesi iş birliğinde, 
Türkiye İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı’nın (TİKA) des-
teğiyle gerçekleştirildi. Sempoz-
yuma katılan Selçuk Üniversitesi 
Selçuklu Araştırmaları Enstitüsü 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Abdullah Burgu sempozyumla il-
gili açıklamalarda bulundu.

TESADÜF DEĞİL! 
Burgu, sempozyumun Öz-

bekistan’ın Harezm bölgesinde 
yapılmasının tesadüf olmadığını 
belirterek, “Selçukluların ilk gelip 
yerleştikleri, var olma mücadelesi 
verdikleri yer burası! Ceyhun Neh-
ri’nin yataklar boyunca güneye 
doğru uzanan bir hat ve ilk yer-
leşilen güzergâh olduğundan do-
layı sempozyum için burası tercih 
edildi.” dedi. Burgu, kadim Oğuz 
yerleşkesi olan Harezm bölgesin-
deki insanların Anadolu insanın-
dan farklı olmadığını ifade ederek, 
“Harezm insanlarını gördüğünüz-
de Anadolu insanından farkları 
olmadığını anlayacaksınız. Çünkü 
biz de Selçukluların torunuyuz, 
onlar da!” şeklinde konuşarak ta-
rihi bağlara ve devamlılığa vurgu 
yaptı.

‘ULUSLARARASI VE DEVASA BO-
YUTTA BİR SEMPOZYUM OLDU’

Sempozyuma Türkiye’den 
yaklaşık 30’a yakın Selçuklu uz-
manının katıldığını belirten Burgu, 
Özbekistan’dan da bilim insan-
larının geldiğini aktardı. Burgu, 
bunun yanında Kazakistan ve 
Kırgızistan’dan da katılım gerçek-
leştiğini vurgulayarak, “Gerçekten 
devasa düzeyde uluslararası bir 
sempozyum oldu. Çeşit çeşit, Sel-
çuklu coğrafyasını ilgilendiren ve 
ortak geçmiş duygusu hisseden 
insanlar bu sempozyumla bir araya 
geldi. Orada Özbek misafirperverli-

ği, ilgi ve alakası giden herkes ta-
rafından hissedildi.” ifadelerine yer 
verdi. Sempozyuma yönelik ilginin 
yoğun olduğunu da aktaran Burgu, 
“Salon adeta hınca hınç doluydu ve 
sempozyuma gelenler ilgiyle dinle-
diler, notlar aldılar, bütün oturum-
ları takip ettiler. Bilimsel anlamda 
dolu dolu geçen bir sempozyumdu. 
Yaş olarak da çeşitlilik vardı. Öğ-
renciler, akademisyenler hatta Sel-
çuklu tarihini ve medeniyetini me-
rak edip dışarıdan gelen dinleyiciler 
vardı.” şeklinde konuştu.

‘SEMPOZYUMUN TEMEL AMACI 
SELÇUKLULARI YERİNDE GÖRMEK’

Burgu, sempozyumun temel 
amacını Selçuklu mirasını ve coğ-
rafyasını yerinde görmek ve anla-
mak olduğunu vurgulayarak, “Ha-
rezm’e gitmemizin birinci nedeni 
coğrafyayı yerinde görmekti. İkinci 
nedenimiz ise Türkiye ile Özbekis-
tan arasındaki ilişkilere bilimsel 
bir katkı sağlamak” diye konuştu. 
Etkinliğin uzun bir hazırlık süre-
ci olduğunun altını çizen Burgu, 
Ürgenç Devlet Üniversitesi ve Ür-
genç İnovasyon Üniversitesi ile ya-
pılan diyaloglar neticesinde 1 yıllık 
bir süre içerisinde hazırlık aşama-
sından geçildiğini dile getirdi. Bur-
gu, hazırlık ve düzenleme safha-
sında her hafta rutin sempozyum 
görüşmelerinin ve toplantılarının 
yapıldığını da sözlerine ekledi.

‘MUSTAFA HOCANIN VURGUSU 
BENİ ETKİLEDİ’

Burgu, sempozyum açılış ko-
nuşmasını yapan Selçuk Üniver-
sitesi Selçuklu Araştırmaları Ens-
titüsü Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
Demirci’nin konuşmasından çok 
etkilendiğini dile getirdi. Prof. Dr.  
Mustafa Demirci’nin mikro-mil-
liyetçiliğe karşı Selçukluları mer-
keze alan ortak tarih ve mirasın 
oluşturulması vurgusundan etki-
lendiğini bahseden Burgu, “Mus-
tafa Hoca özellikle Selçuklu tari-
hinin Türkiye dışındaki ülkelerde 
yani günümüzde Selçuklu coğraf-
yasında kurulan ve Selçuklu ortak 
mirasını taşıyan devletlerde ihmal 
edildiğini söyledi: Bu beni etkiledi. 
Selçukluların kurulmuş olduğu ve 
hakimiyet kurduğu İran, Irak, Öz-
bekistan gibi ülkelerde mikro-mil-
liyetçilik anlayışı ile Selçuklu tarihi 
ihmal ediliyor. Türkiye ve özellikle 
Selçuklu Araştırmaları Enstitü-
sü bu tarihin yeniden gündeme 
gelmesinde katkı sağlıyor. ‘Türki-
ye burada ne yapıyor?’ Ortadaki 
mikro-milliyetçiliği kırma adına 
mühim bir adım atmış oluyor ve 
Selçuklu coğrafyasında kurulan 
günümüz ülkelerinin gündemi-
ne Selçukluları getiriyor” ifade-
lerini kullandı. Burgu, Prof. Dr.  
Demirci’nin Özbekistan’la özel 
bir network ağı olduğunu ifade 
ederek “Mustafa Hoca işinde pro-
fesyonel olan çok yönlü biridir. 
Hocanın Özbekistan’la çok özel 
diyalogu vardır. Hocayı orada çok 

iyi tanırlar. Mustafa hocanın Öz-
bekistan’ın birçok şehrinde daha 
önce yaptığı akademik çalışmalar 
sayesinde güçlü bağ var” dedi.

 ‘SELÇUKLULARIN COĞRAFYASI-
NI, SAHA ARAŞTIRMASI OLARAK 

GEZDİK’
Sempozyum sonrası Selçuk-

luların coğrafyasının saha araştır-
ması olarak gezildiğini ifade eden 
Burgu, Selçuklulardan kalan kül-
türel mirası ve coğrafyayı yerinde 
gördüklerini aktardı. Burgu, saha 
araştırması sırasında uzun bir çöl 
yolculuğunun da yapıldığını belir-
terek, “Kızılkum Çölü’nden geçtik. 
Selçukluların ilk gelmiş oldukları 
Ceyhun Nehri yataklarını gezme 
şansı elde ettik ve Selçuklula-
rın kaderini değiştiren olayların 
yaşandığı yerleri gördük. Benim 
için en güzel anlardan biri Ribat-ı 
Melik Kervansarayı idi. Burasının 
devasa bir taç kapısı var. Görünce 
kendimi Selçuklu çağında yaşıyor 
gibi hissettim, Selçuklu tarihinin 
erken evrelerinde tanıklık etme 
duygularına kapıldım” ifadeleri-
ni kullandı. Yapılan saha gezisine 
alanında uzman hocaların katıldı-
ğını aktaran Burgu, “Türkiye’nin 
çok yönlü akademisyenleri, sanat 
tarihçileri Selçuklu sanatı üzerine 
uzman hocalar vardı. Yani Türki-
ye’de Selçuklu tarihçiliği dediği-
miz zaman aklımıza gelebilecek 
ilk isimlerden hocalarımız vardı. 
Çok mutlulardı. Bizde bu vesileyle 

hocalarımızdan faydalandık. Uzun 
yıllar boyunca etkisini göreceğimiz 
bir sempozyum gerçekleştirdik.” 
dedi. 
‘DİSİPLİNLER ARASI YAKLAŞIM BU 

SEMPOZYUMUN MİHENK TAŞI’
Disiplinler arası yaklaşımın bu 

sempozyumun mihenk taşı oldu-
ğunu vurgulayan Burgu, Selçuklu-
ların yalnızca siyasi tarih olmadığını 
ifade etti. Burgu, Selçuklu denildi-
ğinde sadece Alparslan’ı, Alaaddin 
Keykubat’ı anmanın veya onların 
siyasi faaliyetlerinin zikredilmesi-
nin yeterli olamayacağını söyleye-
rek, “Bu sempozyum tek yönlü bir 
araştırma alanıyla sınırlı değildi. 
Coğrafyadan mezhep tartışmaları-
na, Selçuklu dönemi âlimlerinden 
sanat, arkeoloji ve mimariye kadar 
her şey vardı burada” dedi. Burgu, 
Selçuklu tarihinin felsefe, eğitim, 
diplomasi, uluslararası ilişkiler, mi-
mari ve din gibi çeşitli disiplinler 
boyutunda okunması ve anlaşılma-
sı gerektiğini sözlerine ekledi.
‘ARAŞTIRMALARIN SEÇİCİLİĞİ BİZİM 

İÇİN ÖNEMLİ’
Sempozyumun hazırlık süre-

cinde düzenleme ve bilim kurulu-
nun, tebliğ özetlerinde gösterdikle-
ri seçiciliğe de vurgu yapan Burgu, 
bildirilerin seçiminde özgünlük ve 
uygunluk gibi şartlar da aradıkla-
rına dikkat çekerek, araştırmaların 
ciddi bir süzgeçten geçirildiğini 
söyledi. Burgu, bu noktada bildiri-
lerin yaklaşık yüzde 50’sinin elen-

diğini, özgün ve Selçuklulara dair 
problematiklere değinen, temel 
meseleleri çözüme kavuşturmayı 
amaçlayan metinlerin kabul edil-
diğini ifade etti. 
‘ULUSLARARASI SPESİFİK VE ÖZ-
GÜN SEMPOZYUM PLANLIYORUZ’ 

Burgu, ilerleyen süreçte Sel-
çuklulara dair uluslararası bir dizi 
sempozyumun daha planlandığı-
nı vurgulayarak, “Türkmenistan, 
İran, Irak ve Suriye’den oluşan 
Selçuklu coğrafyasında Selçuklu 
araştırmalarını ilgilendiren kısmıy-
la daha spesifik ve özgün değeri 
olan sempozyumlar planlıyoruz” 
şeklinde konuştu. Sempozyum-
la ilgili genel bir değerlendirme 
yapan Burgu, “Selçuklular yaşa-
dıkları dönemin tüm dünyasında 
geçerli bir imparatorluktu aslında. 
Günümüze uzanan ve hâlâ dina-
mikliğini koruyan süreçleri var. 
Kültürel yapıları, mimari eserleri, 
yer isimleri hâlâ canlı bir şekilde 
önümüzde duruyor. Dolayısıyla 
yaşayan bir tarihin içerisindeyiz. 
Üniversitemizin ve diğer kurumla-
rın desteğiyle Selçuklular hakkın-
da çalışmak, incelemeler yapmak, 
sempozyumlar düzenlemek ve 
ilmi toplantılar tertip etmek bize 
gurur ve mutluluk veriyor.” şek-
linde konuştu.

BAŞTAN AŞAĞI SELÇUKLU
ANLAYIŞI HAKİM! 

Burgu, Selçuklu Araştırma-
ları Enstitüsü’nün Türkiye’de ve 
dünyada alanında tek olma özel-
liği taşıdığını altını çizdi. Kurum-
da bugüne kadar 5 uluslararası 
sempozyum düzenlendiğini, bu 
sempozyumların sonuncusunun 
Özbekistan’da gerçekleştirildiği-
ni de aktaran Burgu, enstitünün 
fiziki mekânında adım atılan her 
yerde Selçuklu tarihiyle karşılaşı-
lacağını dile getirerek, “Akademik 
yayınlardan lisansüstü öğrenci 
yetiştirmeye kadar her alanda Sel-
çukluları merkeze alan bu kurum, 
Selçukluları bütün yönleriyle ince-
lemeyi amaçlayan bir bilimsel an-
layışla faaliyetlerini sürdürmekte.” 
diyerek sözlerini noktaladı. 
  n TÜLİN ŞEKER - HABİBE KARTAL

Selçuk Üniversitesi öncülüğünde Özbekistan’da düzenlenen Orta Asya’da Oğuzlar ve Selçuklular Uluslararası Sem-
pozyumu, Türk dünyasının ortak tarihine ışık tuttu. Selçukluların ilk yerleştiği coğrafyada bilimsel bir yolculuk yapıldı

Selçuklu’nun izinde 
uluslararası buluşma!

Abdullah Burgu Mustafa Demirci
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     19°C	      37°C

Karaman               14°C	 34°C	

Aksaray                 18°C	   33°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 13 Muharrem 1447  -  Rûmî: 24 Ağustos 1441

Kuruluşundan bu yana 16 bin 
genci evlendiren Mehir Vakfı, 
Adıyaman'da 6 Şubat 2023'teki 
depremlerden etkilenen 100 ni-
şanlı çift için toplu düğün yapı-
lacak, çeyiz desteği verilecek. 
Adıyaman Valiliği, Türk Diyanet 
Vakfı Konya ve Adıyaman şubele-
ri, Gençleri Evlendirme ve Mehir 
Vakfı, Mehir Aile Derneği ile il 
müftülüklerince organize edilen, 
"Adıyaman'da Yuvalar Kuruyoruz 
Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı" 
projesinin tanıtım toplantısı, Ba-
yır Diamond Hotel’de yapıldı. 
Düzenlenen programa Konya İl 
Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Adıya-
man Müftüsü Mevlüt Haliloğlu, 
Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Baş-
kanı Mustafa Özdemir, Mehir Aile 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdurrahman Tekin katıldı.

‘100 ÇİFTİMİZİN YÜZÜNDE
TEBESSÜM OLACAĞIZ’

TDV Konya Şube Başkanı 
ve Konya İl Müftüsü Prof. Dr. 
Ali Öge, Aile yılı vesilesiyle, aile 
kurumunun güçlendirilmesi ve 
gençlerin desteklenmesi, yürüt-
tüğümüz bu projeye ayrı bir an-
lam ve sorumluluk yüklemekte 
olduğunu dikkat çekerek şunları 
söyledi, “Malumunuz, 6 Şubat’ta 
ülkemiz asrın felaketi olarak nite-

lenen elim bir deprem felaketi ile  
karşı karşıya kalmıştı.11 ilimizde 
büyük bir coğrafyayı  etkileyen bu 
depremlerde pek çok kardeşimiz 
hayatını kaybetmiş, yaralanmış 
ve birçok kardeşimiz de evini bar-
kını, işini aşını yitirmişti.  Geçti-
ğimiz yıllarda ve bu yıl felaketin 
yaşandığı illerden Hatay, Kahra-
manmaraş ve Malatya’daki kar-
deşlerimizin yaralarına merhem 
olmak için, bu derin yaranın izle-
rini silmek gayesiyle çok anlamlı 
bir proje olan “İhtiyaç Sahipleri 
İçin Yuvalar Kuruyoruz” projemiz 
ile bu illerin her birinde 100’er 
ihtiyaç sahibi gencimizin düğün 
merasimlerini gerçekleştirdik. 
Hatay, Kahramanmaraş ve Malat-
ya’dan sonra bu hayırlı projemi-
zin dördüncü etabını nasipse 19 
Temmuz 2025 Cumartesi günü 
Adıyaman’da gerçekleştireceğiz. 
Bizler TDV Konya Şubesi olarak 
felaketzede coğrafyada her alan-
da yardım ve destek olmanın yanı 
sıra ihtiyaç sahibi gençlerimiz 
için umut olacak evlilik ve çeyiz 
yardımı projesi ile de onların gö-
nüllerine dokunmaya çalışıyoruz. 
Aile yılı vesilesiyle, aile kurumu-
nun güçlendirilmesi ve gençlerin 
desteklenmesi, yürüttüğümüz bu 
projeye ayrı bir anlam ve sorum-

luluk yüklemektedir.  Diyanet İş-
leri Başkanımız Muhterem Prof. 
Dr. Ali ERBAŞ Hocamızın da mo-
ral ve motivasyon olarak büyük 
destek verdiği; Mehir Vakfı ve 
Mehir Aile Derneği ile birlikte yü-
rüttüğümüz bu anlamlı projenin 
dördüncüsünü de Adıyaman’da 
gerçekleştirerek 100 çiftimizin 
yüzünde tebessüm olacağız inşal-
lah.”

ÖGE’DEN ERBAŞ’A
ÖZEL TEŞEKKÜR

İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, 

projelerin hayata geçirilmesinde 
ve geliştirilmesinde çok önemli 
katkıları bulunan Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’a te-
şekkür etti. Öge, “Adıyaman’da 
gerçekleştireceğimiz toplu düğün 
ve çeyiz yardımı programımız için 
halkımızın desteğiyle hazırlanan 
çeyiz, düğün ve evlilik yardımları 
aynı gün, 19 Temmuz 2025 Cu-
martesi günü Adıyaman’da Di-
yanet İşleri Başkanımız Prof. Dr. 
Ali ERBAŞ Hocamızın da iştirak 
edeceği Toplu Düğün ve Nikah 

Merasimi Programı ile depremde 
hayalleri yıkılan, umutları kaybo-
lan Adıyamanlı 100 çiftimize yeni 
bir yuva olacak olacak inşallah. 
Her kurulan yuva, aile değerleri-
mizin yaşatıldığı bir meşale, gele-
ceğe umutla bakan bir ocaktır. Bu 
projelerin hayata geçirilmesinde 
ve geliştirilmesinde çok önemli 
katkıları bulunan başta Diyanet 
İşleri Başkanımız Prof. Dr. Ali 
ERBAŞ Hocamıza, Gençleri Ev-
lendirme ve Mehir Vakfına, katkı-
larından ötürü proje ortaklarımız 

olan Adıyaman Valiliğine, Adıya-
man İl Müftülüğüne, Türkiye Di-
yanet Vakfı Adıyaman Şubesine, 
Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şu-
bemize, Mehir Aile Derneğimize 
hususi teşekkürlerimi arz etmek 
istiyorum” ifadelerini kullandı.

TEKİN KONYALILARI
TOPLU DÜĞÜNE DAVET ETTİ 
 Mehir Aile Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Abdurrahman 
Tekin, “Malumunuz deprem fela-
keti gerçekleşeli 2 yılı geçti. Buna 
rağmen yaralarımız hâlâ çok taze. 
Bizler de kardeşlerimizin yaraları-
nı sarmak için buradayız. Hayalle-
ri enkaz altında kalan Adıyamanlı 
nişanlı gençlerimiz sizlerin de 
destekleriyle hayallerine kavu-
şacaklar. “Adıyaman’da Yuvalar 
Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz 
Yardımı” projemiz ile Adıyaman 
Valiliği, Adıyaman Müftülüğü, 
Türkiye Diyanet Vakfı Adıyaman 
Şubesi, Konya Müftülüğü, Türki-
ye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, 
Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derne-
ği olarak hep birlikte yapacağımız 
100 çiftin toplu nikah ve düğün 
töreninde siz değerli bağışçıları-
mızı, gönüldaşlarımızı ve kıymetli 
hayırseverlerimizi aramızda gör-
mekten onur duyarız” dedi. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kuruluşundan bu yana 16 bin genci evlendiren Mehir Vakfı, Adıyaman'da 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen 100 
nişanlı çift için toplu düğün yapacak, çeyiz desteği verecek. Adıyaman’daki düğün 19 Temmuz Cumartesi günü yapılacak 

Sıradaki durak Adıyaman 

Üretimin en büyük kalemi olan 
enerji maliyetleri, esnafı mağdur edi-
yor. Elektrikte sanayiciye ayrı, konuta 
ayrı tarife uygulanırken esnaf ise tica-
rethane kapsamında kullandığı elektrik 
bedellerini en yüksek tarifeden ödüyor. 
Konutlarda elektrik tasarrufu yapılması 
için çeşitli tedbirler alınırken, esnafın da 
dükkânının aydınlatılması hem can gü-
venliği hem de mal güvenliği açısından 
önemli. 

Doğalgaza yüzde 25 civarında bir 
zam yapıldı. Bu çok büyük bir rakam. 
Maliyetin dörtte biri kadar bir artış an-
lamına geliyor. Yani bir liralık maliyete 
yüzde 25 eklendiğinde bu bedel daha 
da yükselecek.

Yapılması gereken, esnafın tarife-
lerinin biraz daha düşük olmasıdır. 

Artık birçok müessesede ya 
elektrikli ya da doğalgazlı fırınlar kul-
lanılıyor. Öte yandan diğer sanayi 
alanlarında da enerji kullanımı önemli 
ölçüde bir gider kalemini oluşturuyor. 
Hal böyle olunca, üretimin en büyük 
kalemi olan enerji maliyetleri, esnafı 
mağdur ediyor.

Esnafın gelirinin artması için al-
ternatif çözümler üretilmesi gerekiyor. 
Yoksa esnaf zaten ayakta zor duru-
yor. Elektrik parası, doğalgaz parası, 
aynı şekilde sosyal güvenlik primleri 
ve diğer girdi masrafları esnafı pe-
rişan ediyor. Esnaf ve zanaatkârsız 
bir toplumda enflasyonla mücadele 
uzun sürecek gibi görünse de esnafın 
ayakta kalma süresinin azaldığını her-
kes görebiliyor. Bunun için elektrik ve 

doğalgaz tarifelerinde 
düzenleme yapılmalı.

Bu kalemler girdi 
maliyeti olarak kabul 
edilirse; bir pastacının, 
bir simitçinin, bir fırının, 
bir bakkalın buzdolabı ya 
da bir kasabın kullandığı 
elektrik maliyetleri vatan-
daşa bu kadar yansımaz. 
Bu tür zamlar yapılırken, 
fiyatların kontrol edile-
bilmesi ve maliyetlerin 
azaltılabilmesi için önlem alınması 
gerekiyor. Klimalar çalışacak, sokak 
aydınlatılacak, tabelalar yanacak. Enerji 
esnafın olmazsa olmazlarından oldu-

ğundan esnaf zanaatkar 
bu bağlamda korumaya 
alınmalı.

Esnafların, küçük 
ve orta ölçekli işletmeler 
için üç girdi çok önemli: 
birincisi elektrik, ikincisi 
doğalgaz, üçüncüsü su. 
Dördüncüsü de işçi ma-
liyetleri. 

Ayrıca bilindiği üzere 
iş yeri kiralarıyla ilgili sı-
kıntılar da devam ediyor. 

Artık mal sahipleri, '10 yılı doldurdun, 
iş yerimi boşalt' demeye başlıyor. 
Esnaf ise ancak 10 yıl içinde müşteri 
potansiyelini oluşturabiliyor. Bu du-

rumda dükkânını boşaltmak zorunda 
kalması, işsiz kalmasına neden olu-
yor. Hem Maliye Bakanlığı hem Enerji 

Bakanlığı hem de Ticaret Bakanlığı bir 
araya gelip, esnafın bu mağduriyetini 
gidermeli.

Ticarethanelerin tasarruf yapma 
gibi bir lüksü yok. Mecburen bu enerji-
yi kullanmak zorundalar. Teknoloji ge-
lişiyor. Herkes artık işini elektrik ya da 
doğalgazla yapıyor. Eskisi gibi odun, 
kömür kullanılmıyor artık. Bütün bu 
maliyetler dar gelirli esnafı mağdur 
ediyor. Bununla ilgili bir an evvel ted-
birlerin alınması gerekiyor.

Öte yandan dolaylı vergilendirme 
de aynı şekilde, ÖTV'de KDV'de fiyat-
ların yükselmesi yine vatandaşa yansı-
yor, küçük esnaf ayakta kalamıyor.

Her artış, devletin gelirini artırması 
gereken bir kalem olarak görülse bile, 
bu zamların hem tüketiciye hem de bu 
ticareti yapan insanlara önemli bir yük 
getirdiği, dolayısıyla maliyetin yine dar 
gelirliye yansıdığı herkes tarafından bi-
liniyor. Bu zamlardan kaçınmak lazım. 
Zam çare değil.

Son zamanlarda toplumun sosyal 
patlama yaşadığını da göz ardı etme-
den, toplumun gelirini aşağı çeken 
yaklaşımlardan özellikle kaçınılmalıdır. 

Üreticinin maliyetlerinin artma-
sının önüne geçilmez, sorunların çö-
zülmesi yönünde adımlar atılmazsa, 
zamların altından kalkamayan esnaflar 
birer birer yok olmaya, maliyetler de 
dar gelirli vatandaşın omuzlarına çök-
meye devam eder.

ESNAF PERIŞAN!...

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

Duruşuyla her dönemde Anado-
lu’da örnek teşkil eden Konya bası-
nı, güç birliği yaptı. Türkiye’de basın 
kültürünün en köklü olduğu şehirler-
den biri olan, yayınlarında Konya ve 
etrafındaki iyilikleri ve güzellikleri 
göstererek kötülüklerden insanları 
uzak tutmaya çalışan; milli ve mane-
vi değerlerine bağlı, ilkeli duruşu ile 
dikkat çeken ve Konya için her gün 
yılmadan, yorulmadan değer üreten 
Konya basını, ‘güç birliği’ ilkesiyle bi-
raraya geldi. 

Anadolu’da Bugün Gazetesi Sahibi 
Ahmet Baydar, BBN Haber Gazetesi 
Sahibi Mustafa Kavaf, Hakimiyet Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi Yusuf Gürbüz, 
Konya Postası Gazetesi Temsilcisi Ze-
keriya Sağlık, Konya Yenigün Gazetesi 
Sahibi Mustafa Arslan, Merhaba Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi Halid Şen, Yeni 
Konya Gazetesi adına Anmeg Vakfı 

Mütevelli Heyet Başkanı Ahmet Özer, 
Yeni Meram Gazetesi İmtiyaz Sahibi 
Ömer Sarıkulak, Yeni Haber Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi Lokman Koyuncuoğlu, 
Konya’nın Sesi Gazetesi Genel Müdürü 
İbrahim Çiçekçi ve Pusula Gazetesi Sa-
hibi Harun Akgül ile Konya Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Sefa Özdemir, Konya 
Gazeteciler Cemiyeti’nde biraraya gele-
rek güçlü birlikteliklerini ilan etti. 

Konya ve etrafındaki değerleri ko-
rumak ve bu değerlerin birikimine kat-
kı sunmak adına her gün düzenli olarak 
yayınlarını devam ettiren, Konya mar-
kasına her alanda katkı sunan, kamuo-
yu oluşturma adına önemli bir misyon 
üstlenen gazetelerimiz, gelişen süreçte 
3 yeni gazetede buluşmak için bir irade 
ortaya koydu. Sürecin en kısa sürede 
tamamlanacağı: diğer yandan, mevcut 
gazetelerin varlıklarını devam ettirece-
ği bilgisi paylaşıldı. n HABER MERKEZİ

Konya basınında ‘güç birliği’ zamanı
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Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, kurak geçen dö-
nemde şehre kesintisiz su sağlamak 
için KOSKİ Genel Müdürlüğü tara-
fından yürütülen çalışmaları incele-
di. Kurak dönemde içme suyunun 
kesintisiz olarak şehre ulaştırılması 
ile ilgili çok yoğun bir gayret içeri-
sinde olduklarını belirten Başkan 
Altay, “Bu bölgede 14 tane mevcut 
kuyumuza 33 tane daha kuyu ilave 
ederek 62 kilometre ishale hattı ger-
çekleştirerek bir sistem oluşturma 
çabasındayız. Bölgedeki kuyulardan 
toplanan su, bu pompa istasyonu 
ile Meram, Karatay ve Selçuklu’daki 
ishale hatlarına yönlendirilecek. Bu 
konuda geçen yılla birlikte toplam 
harcadığımız miktar güncel bedellle 
824 milyon lira” dedi. 

“İÇME SUYUNUN KESİNTİSİZ
OLARAK ŞEHRE ULAŞTIRILMASI

İLE İLGİLİ ÇOK YOĞUN BİR GAYRET 
İÇERİSİNDEYİZ”

Konya Ovası Projesi (KOP) kap-
samında 3 baraj ve 1 tünelin yapı-
mının tamamlandığını anımsatan 
Başkan Altay, “140 milyon metre-
küp barajlardan su almamız gereki-
yor ama kurak geçen 2 yıldan sonra 
özellikle bu yıl çok ciddi manada so-
run yaşıyoruz. Bunun bir tarafında 

özellikle suyun tasarruflu kullanıl-
ması ile ilgili çok yoğun bir kamuoyu 
çalışması yaparken içme suyunun 
kesintisiz olarak şehre ulaştırılması 
ile ilgili de çok yoğun bir gayret içeri-
sindeyiz. Özellikle KOP kapsamında 
su alamadığımız bir yılda, kuyular-
dan şehrimizi beslemekle ilgili yo-
ğun bir çaba sarf ediyoruz. Şu anda 
Alakova Pompa İstasyonundayız. Bu 
bölgede 14 tane mevcut kuyumuza 
33 tane daha kuyu ilave ederek 62 
kilometre ishale hattı gerçekleştire-
rek bir sistem oluşturma çabasın-
dayız. Bu konuda geçen yılla birlikte 
toplam harcadığımız miktar güncel 

bedelle 824 milyon lirayı bulmuş 
durumda” diye konuştu.

KUYULARDAN TOPLANAN SU; 
MERAM, KARATAY VE SELÇUKLU’YA 

YÖNLENDİRİLECEK
Sistem tamamlandığında böl-

gedeki kuyulardan toplanan su-
yun, pompa istasyonu ile Meram, 
Karatay ve Selçuklu’daki ishale 
hatlarına yönlendirileceğini kayde-
den Başkan Altay, “Tabii büyük bir 
mücadele içerisindeyiz ama rahmet 
olmadan bu işleri çözmek de müm-
kün değil. İnşallah rabbimin bol, 
bereketli yıllar vermesini temenni 
ediyorum. Konya’nın altyapısına bu 

dönemde çok önemli işler kazan-
dırdık. Büyükşehir Belediyemiz ve 
KOSKİ’miz bundan sonra da önem-
li hizmetler yürütmeye devam ede-
cek” değerlendirmesini yaptı.
BAŞKAN ALTAY’DAN “SU TASARRU-

FU” VURGUSU 
Vatandaşların iklim değişik-

liğinden en az etkilenmesinin en 
önemli hedefleri arasında oldu-
ğunu, bu manada alternatif su 
kaynakları üzerinde çalıştıklarını 
vurgulayan Başkan Altay, “Ama 
kuraklığın devam etmesi duru-
munda şehrimiz için büyük bir risk 
de var. Onun için suyu tasarruflu 
kullanmak zorundayız. 2 yıldır yap-
mış olduğumuz çalışmalar netice-
sinde hem geçen yıl hem bu yıl in-
şallah herhangi bir kesinti olmadan 
sezonu tamamlamayı planlıyoruz. 
Ama ne kadar tedbir alırsanız alın 
kuraklığın etkisini hepimiz hisse-
diyoruz. Onun için biz alternatif 
su kaynakları üzerinde çalışmaya 
devam ediyoruz ama vatandaşla-
rımızın suyu tasarruflu kullanması 
da bir o kadar önemli. İnşallah bir 
kesinti olmadan bu yılı da atlatmış 
olacağız” ifadeleriyle konuşmasını 
sonlandırdı.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, KOSKİ Alakova Terfi İstasyonu ve İçme Suyu Temin 
Projesi çalışmalarını inceledi. Altay, kurak dönemde şehre kesintisiz su temini için çalıştıklarını söyledi

Su için yoğun gayret

Büyük Birlik Partisi Konya İl Başkanı 
Seyit Özcan, Konya Ovası’nda yaşanan 
kuraklık ve susuzlukla ilgili dış havza çö-
zümüne dikkat çekti. Özcan yaptığı yazılı 
açıklamada, dış havzadan su getirilmesi-
nin istenirse yapılabileceğini söyledi. 

Özcan, “Kızılırmak ve Fırat nehrin-
den Konya Ovası’na su getirilmeli diye 
muhataplarımıza söylediğimizde bunun 
mümkün olmadığını söyleyenler, bi-
raz tarih okumuş olsa bunun mümkün 
olduğunu görecektir. Zira Göksu’dan 
gelmesi beklenen kısa adı ile KOP 'tan 
gelecek olan yeterli miktarda su bulun-
mamaktadır” dedi.
“DAHA ÖNCE PROJE SUNULMUŞTU”

Parti olarak 2011 yılında hazır-
ladıkları projeye dikkat çeken Özcan, 
“Büyük Birlik Partisi Kalkınan Anado-
lu Projesi (KAP) ile bu konuyu proje-
lendirmiştir. Yeni araştırmalara gerek 
yoktur. Sorunda çare de bellidir. Konya 
Ovası’nın bir şekilde su ile buluşması 

milli güvenlik meselesidir. Zira tarımsal 
üretimi olmayan ülkeler ne kadar altını 
parası da olsa fakirdir. Bu durumun en 
bariz örneği ambargo döneminde Ka-
tar’ın düştüğü durumdur. Günümüzde 
gıda da kendi kendine yetmek, atom 
bombasına sahip olmak kadar önem-
lidir. Yetkililer acil eylem planı ortaya 
koymalı ve bu bakir ova asırlarca tarı-
mın başkenti olmaya devam etmelidir” 
diye konuştu. Geçmişten örnek veren 
Özcan, “2 bin 500 yıl önce Uygur Türk-
leri, Tanrı Dağları’nın zirvelerinden 
başlayıp Turfan Havzası’na kadar uza-
nan ve bu esnada Taklamakan Çölü'nü 
60 km. boyunca 110 m. altından geçen 
ve toplamı 5 bin 100 km. uzunluğun-
daki karezleri inşa etmişler. Havzada 
bin 784 adet karez saptanmış; bunla-
rın 614'ü hala aktif; yılda yaklaşık 301 
milyon metreküp su Tanrı Dağları'ndan 
Turfan Havzası'na taşınmaktadır” ifade-
lerini kullandı. n HABER MERKEZİ

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı, 
TBMM’de görüşülen 217 sıra sayılı Ka-
nun Teklifinin tümü üzerine Milliyetçi 
Hareket Partisi Grubu adına söz aldı. 

Kalaycı, “Kanun teklifinin 11 
maddesi Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı, 3 maddesi Milli Savunma 
Bakanlığı, 2’şer maddesi de Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı 
faaliyet alanı ile ilgili konulara dair dü-
zenlemelerden oluşmaktadır” dedi.
“EMEKLİ MAAŞ ARTIŞININ YETERLİ 

OLMADIĞI AŞİKARDIR”
Konuşmasında Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı’yla ilgili kanun tekli-
fi hakkında bilgi veren Kalaycı, “Emekli 
aylığı asgari ödeme tutarı 16.881 liraya 
yükseltilmektedir. SGK Nisan ayı veri-
lerine göre 16 milyon 879 bin emekli, 
dul ve yetim bulunmaktadır. Emekli, 
dul ve yetimlerin 11 milyon 420 bini 
SSK, 2 milyon 919 bini BAĞ-Kur, 2 
milyon 540 bini de memur emeklile-
ridir. 5510 sayılı Kanun SSK ve BAĞ-
KUR emekli aylıklarının her yıl ocak ve 
temmuz aylarında bir önceki altı aylık 

TÜFE değişim oranı kadar artırılmasını 
öngörmektedir. Memur emekli aylıkla-
rındaki artışlar ise memurlarla yapılan 
toplu sözleşmeye göre belirlenmek-
tedir. Buna göre; SSK ve BAĞ-KUR 
emekli aylıkları yüzde 16,67 oranında, 
kamu çalışanlarının ve emeklilerinin 
aylığı ise yüzde 15,57 oranında artırıl-
mıştır. Emekli aylığı asgari ödeme tu-
tarı da bu kanun teklifi ile yüzde 16,67 
oranında artırılmaktadır. Böylelikle 
dosya maaşı 16.881 liranın altında olan 
4 milyon 11 bin emeklimizin bu aylığı 
alması sağlanmaktadır. Emeklilerimiz; 
geçmişin gücü, geleceğin aydınlığıdır. 
Emekli, dul ve yetim aylıklarını artıra-
cak her kararın destekçisiyiz, bununla 
birlikte bugünkü hayat pahalılığı şartla-
rında çalışanların ve özellikle emeklile-
rin maaş artışının yeterli olmadığı aşi-
kardır.  Emeklilerimizin beklentilerinin 
önümüzdeki süreçte karşılanacağına 
inanıyoruz” dedi. 

KONYA OVASI’NI YENİDEN
GÜNDEME GETİRDİ 

Konuşmasında Konya Ovası’nda 
yaşanan kuraklık olayını ve susuzlu-
ğu tekrar gündeme getiren Kalaycı, 

“2025 yılı ilk çeyreğinde tarım sektö-
rü yüzde 2, sanayi sektörü ise yüzde 
1,8 daralmıştır. İmalat sanayinde ve 
tarım sektöründe sıkıntı olduğunu bi-
liyoruz. Tarımda kuraklık ve zirai don 
afeti nedeniyle önemli boyutta üretim 
kayıpları bulunmaktadır. Afetten za-

rar gören çiftçilerimizin zararlarının 
karşılanacağı açıklanmıştır. Bununla 
birlikte ülkemizin en büyük tarım hav-
zalarından biri olan ve kuraklıktan en 
çok etkilenen bereketli Konya Ovasına 
yeni kaynaklardan acilen su getirmek 
zorundayız. Su sorunu dayanılmaz 

safhaya ulaşmıştır. Ayrıca, çiftçimizin 
kredi borçlarına ve tarımda kullanılan 
elektrik faturalarına yeni kolaylıklar 
getirilmesi görüşündeyiz. Sanayi üre-
timini artırmak ve yatırımların önünü 
açmak için tedbirler alınmaktadır. 30 
Mayıs 2025 tarihli Yeni Yatırım Teşvik 

Sistemi bir reform niteliğindedir. Bu-
nunla birlikte finansmana erişim ko-
nusunda daha fazla çaba gösterilmesi 
ve ihracatı destekleyici politikalara 
daha fazla öncelik verilmesi gerek-
mektedir” diye konuştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Su, dış havzadan istenirse getirilir 

Konya Ovası için acil çözüm çağrısı

Kuraklığın etkileri 
birbir ortaya çıkıyor

Türkiye’nin en büyük tatlı 
su göllerinden biri olan Bey-
şehir Gölü’nde, kuraklık nede-
niyle su seviyesinin düşmesi 
sonucu daha önce göl suları 
altında kalan ve gölü besleyen 
yeni gözeler gün yüzüne çıktı. 
Yaz aylarında etkili olan yüksek 
sıcaklıklar ve yetersiz yağış ne-
deniyle göldeki çekilme gözle 
görülür şekilde artarken, suyun 
geri çekildiği alanlarda ortaya 

çıkan doğal kaynak gözeleri ha-
vadan görüntülendi. 
BESİCİLER DE SICAK MAĞDURU

Türkiye’nin küçükbaş hay-
vancılık üretiminin önemli mer-
kezlerinden biri olan Konya’da, 
besiciler hem hayvanların sağlı-
ğını korumak hem de verimi dü-
şürmemek amacıyla koyunlarını 
meraya sıcaklığın etkisinin azal-
dığı akşam vakitlerinde çıkarı-
yor. n AA

Mustafa Kalaycı

Uğur İbrahim Altay

Seyit Özcan
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Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Konya Şubesinin düzen-
lediği organizasyonla çoğunluğu 
gençlerden oluşan 120 kişilik ka-
file kutsal topraklara gitmek üze-
re Konya’dan uğurlandı.

Önce ahlak ve maneviyat düs-
turuyla yola çıkan AGD Konya şu-
besi gençlerin manevi gelişimine 
katkı sağlamak amacıyla düzenle-
diği umre programı kapsamında 
120 kişilik bir kafileyi kutsal top-
raklara gönderdi. Umre yolculuğu 
öncesinde, gençlerin aileleri ve 
sevenlerinin yoğun katılımıyla bir 
uğurlama programı gerçekleşti-
rildi. 

MİLLİ VE MANEVİ DEĞERLERE
BAĞLI BİR GENÇLİK

Uğurlama öncesinde bir 

program düzenlendi. Program, 
Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başla-
dı. Ardından AGD Konya Şube 
Başkanı Durmuş Ali Kara bir ko-
nuşma yaptı. Kara konuşmasında 
milli ve manevi değerlerine bağlı 
ve her bakımdan donanımlı bir 
gençliğin yetişmesi için çalışma-
lar yaptıklarına dikkat çekti. Kara 
ayrıca konuşmasında şu sözlere 
yer verdi: “Geleceğimizin temina-
tı olan gençlerimizi, hayatlarının 
bu en güzel çağlarında manevi-
yatın zirvesi olan kutsal toprak-
larla buluşturmanın bahtiyarlığını 
yaşıyoruz. Bu yolculuğun, onların 
şuur dünyasında derin izler bıra-
kacağına, milli ve manevi değer-
lerimize daha sıkı sarılmalarına 
vesile olacağına yürekten inanı-

yoruz. Rabbim, yapacakları iba-
detleri kabul, yolculuklarını mü-
barek eylesin" ifadelerini kullandı.

Başkan Kara'nın konuşması-
nın ardından, kafileye rehberlik 
ve hocalık yapacak olan Mustafa 
Kayhan Hoca tarafından duygu 
dolu bir dua yapıldı. Törene ka-
tılan umreci gençlerin aileleri ve 
yakınları, uğurlama esnasında 
duygu dolu anlar yaşadı. Prog-
ramın sonunda, 120 kişilik genç 
umre kafilesi, ailelerinin ve der-
nek mensuplarının tekbirleri, sa-
lavatları ve hayır duaları eşliğinde 
kutsal topraklara doğru yola çıktı. 
Gençlerin, manevi bir yenilenme 
ve tecrübe ile yurda dönmeleri 
bekleniyor.
 n HABER MERKEZİ

Anadolu Gençlik Derneği önemli bir hizmete daha imza attı. Dernek çoğunluğu gençlerden oluşan 120 kişi-
lik kafileyi umre için kutsal topraklara yolcu etti. Gençler için yolculuk öncesi uğurlama programı düzenlendi 

Gençlerin kutsal yolculuğu

İHH Konya Şubesi, şehir merke-
zinden uzak köylerde yaşayan çocukları 
sevindirmeye devam ediyor. Gelenek-
selleşen Çocuk Köy Şenlikleri kapsa-
mında gönüllü ekiplerle yola çıkan va-
kıf, bu yıl da Konya'nın farklı köylerinde 
çocuklara neşe dolu anlar yaşatıyor.

Geçtiğimiz yıl 29 köyde 3 bin 600 
çocuğa ulaşan İHH Konya, bu yıl hedef 
çıtasını daha da yükselterek çok daha 
fazla köyde, çok daha fazla çocuğa ulaş-
mayı amaçlıyor.

UNUTULMAZ BİR GÜN,
DOLU DOLU ETKİNLİKLER

Halat çekme, yumurta taşıma, çu-
val yarışı gibi geleneksel oyunlarla eğ-
lenen çocuklar; yüz boyama stantları, 
pamuk şeker ikramları ve çeşitli sürp-
rizlerle neşeye doyuyor. İHH Konya gö-
nüllüleri, gittikleri her köyde çocukların 
mutluluğu ve ailelerin memnuniyetiyle 
büyük bir moral bulduklarını ifade edi-
yor.

“ÇOCUKLARIN KALBİNE
DOKUNUYORUZ”

İHH Konya Şubesi yetkilileri, dü-
zenledikleri şenliklerin sadece bir eğ-
lence organizasyonu olmadığını, aynı 
zamanda çocuklara birlik, beraberlik, 
paylaşma ve aidiyet duygularını ka-
zandırmayı amaçladıklarını belirtti. 
Çocukların gözlerinde gördükleri mut-
luluğun her şeye değdiğini vurgulayan 
yetkililer, “İyiliğin geleceğini inşa etme 
yolunda gayret gösteriyoruz. Daha fazla 
çocuğa ulaşmak için çalışmaya devam 
edeceğiz” mesajını verdi.
n HABER MERKEZİ

İHH’dan köy çocuklarına şenlikli ziyaret

Bizim yöremizde düğünler ge-
nelde sonbahar ve yaz aylarında olur. 
Şehrimizde ve kasaba köylerde şimdi 
her hafta onlarca düğün yapılmaktadır. 
Düğünlerimizde israfa varan lüks gös-
teriş olması düşündürücüdür….

Çocuk yeni doğduğu zaman; 
“Oğul yaşın uzun, düğünü güzün ol-
sun.” Derler.

Önceki yıllarda bağ, bahçe işleri, 
buğday ve diğer ürünlerin hasadı gü-
zün olurdu. Dolayısıyla maddi anlam-
da bolluğa kavuşmak ancak güzün 
olurdu. Güzün yapılan düğünlerde ik-
ram bol olur ve düğün hazırlıkları daha 
kolay olurdu.

Sosyal paylaşım sitesinde okul 
arkadaşım Mustafa Ümit’in paylaşımı 
çok dikkat çekici ve aynı zamanda ders 
verici alıntıyı sizlerle paylaşmak istiyo-

rum.
Burada baba oğul konuşmasını 

aktarmışlar;
Baba, düğün için bana bin dolar 

borç verebilir misin?..
Babası ona baktı, şaşırdı ve sordu:
— Bin dolar mı? Peki, bu düğün 

kaça mal olacak?
— Otuz beş bin. Kredi çektik, bi-

rikimlerimizi kullandık ama hâlâ eksik. 
Her zaman bir gün yardıma ihtiyacım 
olursa sana gelebileceğimi söylerdin.

Baba bir an duraksadı, sonra dedi 
ki:

— Nişanlını da getir. Ofisimde 
bekliyor olacağım.

Kısa bir süre sonra nişanlılar geldi. 
Baba onları sıcak bir şekilde karşıladı, 
bir şeyler ikram etti ve sordu:

— Düğünün 35 bin dolara mal 

olacağını söyledin. Ne-
den bu kadar yüksek bir 
bütçe? Oğlu yanıtladı:

— Bu bizim büyük 
günümüz. Güzel bir parti 
istiyoruz, kalabalık olsun 
istiyoruz. Hep böyle hayal 
etmiştik. Babası nişanlısı-
na döndü ve sordu:

— Senin hayalin bü-
yük bir parti miydi? Yok-
sa sağlam bir evlilik mi? 
Nişanlı bir an düşündü, 
sonra cevapladı:

— Elbette iyi bir evlilik.
Baba yumuşak bir ses tonuyla ko-

nuşmaya devam etti:
— Dinleyin, düğün yalnızca bir 

gecedir. Ama evlilik, bir 
ömür. Parti için borç al-
mak akıllıca değil. Çünkü 
çoğu davetli birkaç yıl 
sonra hayatınızda bile 
olmayacak.

— Benim de harika 
bir düğünüm olmuştu. 
Herkes güzel yedi, dans 
etti. Ama o geceden 
sonra… Sadece annen 
ve ben kaldık. Ve borç-

larımız.
— Kimse yardıma gelmedi. 

Kimse kiramızı ya da faturalarımızı 
ödemedi. İşler zorlaştığında bazıları 
arkamızdan konuşmaya başladı bile. 

Bu yüzden anlatıyorum. Çünkü borç, 
stres, para kavgalarıyla başlayan çok 
evlilik gördüm… Hepsi bir gecelik ih-

tişam uğruna. Oğlu rahatsız olmuştu:
— Eğer bana yardım edemeye-

ceksen, anlarım. Ama bunun için uzun 
bir konuşma yapmana gerek yoktu… 
Nişanlısı söze girdi:

— Hayır, bekle. Baban doğru söy-
lüyor. Daha sade, daha samimi bir şey 
yapabiliriz. Ve gerçekten önemli olan 
şeylere odaklanabiliriz. Baba gülüm-
sedi:

— Benden acil bir durum ya da bir 
iş kurmak için değil, insanları etkilemek 
için para istiyorsun. Seni yargılamıyo-
rum. Sadece uzun vadeli düşünmeni 
istiyorum. Sonra çekmecesini açtı, bir 
çek çıkardı ve oğluna uzattı.

— İşte on bin dolar. Düğün için 

değil. Siz ikiniz için. Hayatınızı birlikte 
kurmak için: konut, seyahat, birikim… 
Gerçek değeri olan şeyler için. Son ola-
rak şunu ekledi:

— Bilge insan yoldaşını iyi seçer 
ve birlikte bir yuva kurar. Sadece fo-
toğraflarla dolu bir gece değil. Önemli 
olan evliliğin nasıl başladığı değil… 
Her gün nasıl inşa edildiğidir. İkisi de 
sessizliğe büründü. Ama bu kez ses-
sizlik, şüpheyle değil…

Şükranla doluydu.
Buradan gelinen nokta; evliliğin 

değeri, törenin gösterişiyle değil; bağlı-
lığın gücüyle ölçülür. Borçla başlamak, 
gerçekten önemli olanı—ilişkiyi—teh-
likeye atabilir.

Başkalarının gözünde değil, iki 
kişilik bir hayata yatırım yapılması ge-
rekir değil mi?

YENİ AİLE OCAĞI KURMAK VE DÜĞÜN!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ
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İl Emniyet Müdürlüğü, ağır ha-
sarlı araçların şasi ve motor numa-
raları değiştirilerek yeniden trafiğe 
çıkarıldığı tespit edilen ‘‘change’’ 
operasyonunda 23 araca el koydu. 
Olayla bağlantılı 10 şüpheliden 6’sı 
tutuklandı.

Konya Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü Oto Hır-
sızlığı Büro Amirliğince yapılan 
çalışmalarda; deprem, trafik kazası 
ve araç yangını sonucu ağır hasar 
almış araçların yeniden trafiğe çı-
karıldığı belirlendi.

Hasarlı araçlara ait şase ve mo-
tor numarası bilgilerinin; çalıntı, 
yakalamalı/hacizli ve gümrük kaça-
ğı olarak aranan araçlara özel yön-
temlerle aktarılması sonucu ‘chan-
ge’ yöntemiyle hazırlandığı tespit 
edildi. Araçların satışa çıkarılarak 
haksız kazanç sağlandığı belirlendi.

Yürütülen soruşturma kap-
samında yapılan operasyonlarda, 

Konya’da 12, Isparta(1), Niğde(1), 
Balıkesir(1), Karaman(1), Mersin(1), 
İzmir(1), Çorum(1), İstanbul(1) 
Kahramanmaraş(1), Adana(1), 
Ankara(1) olmak üzere toplam 23 
change araca el konuldu. Yapılan 
incelemeler sonucunda; 17 aracın 
gümrük kaçağı olduğu, 4 aracın ça-

lıntı olduğu, 2 aracın ise yakalamalı 
ve hacizli olduğu belirlendi.

CHANGE YAPILAN ARAÇLARIN 
DEĞERİ 15 MİLYON TL

Polis ekiplerince ele geçirilen 
araçların toplam piyasa değeri-
nin yaklaşık 15 milyon TL olduğu 
belirlenerek change araçlardan 

elde edilen suç gelirleri MASAK 
tarafından takibe alındı. MASAK 
raporuna göre, şüpheliler arasın-
da yaklaşık 3 milyon TL tutarın-
da para transferi gerçekleştirildiği 
tespit edildi. 

Konya merkezli düzenlenen eş 
zamanlı operasyonlarda Konya’da 
9, Karaman’ın Ermenek ilçesinde 
ise 1 kişi olmak üzere toplam 10 
şüpheli gözaltına alındı. Şüpheli-
lerin ikamet ve iş yerlerinde yapı-
lan aramalarda 2 av tüfeği ve 33 
adet kartuş,12 tescilsiz plaka, çok 
sayıda araç satış sözleşmesi ve 
vekâletname ele geçirildi. Gözal-
tına alınan şüpheliler, emniyetteki 
işlemlerinin ardından Konya Cum-
huriyet Başsavcılığına sevk edildi. 
10 şüpheliden 4’ü yurt dışı çıkış 
yasağı ve adli kontrol şartıyla ser-
best bırakılırken 6 şahıs tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.
n HABER MERKEZİ

İl Emniyet Müdürlüğü tarafından, çalıntı ve gümrük kaçağı araçların şasi numaralarını değiştirerek 
satan suç ağına yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 10 şüpheliden 6'sı tutuklandı

Şebeke çökertildi 

Jandarma ekipleri tarafından dü-
zenlenen operasyonlarda yaklaşık 400 
bin kök kenevir ve çok sayıda uyuşturu-
cu madde ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Konya İl Jan-
darma Komutanlığı ekiplerince; suç/
suçluluk faaliyetlerinin önlenmesine yö-
nelik çalışmaları devam ediyor. Bu çer-
çevede, Çumra ilçesinde Narkotik Suç-
larla Mücadele (NSM) Şube Müdürlüğü 
ve Çumra İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince yapılan istihbari çalışmalar 
neticesinde; 1 şahsın kendi arazisin-
de izinsiz olarak yasadışı kenevir ekimi 
yaptığı duyumu alındı. Şahsa ait tarlada 
yapılan incelemede yaklaşık 400 bin kök 
erkek kenevir bitkisi olduğu tespit edildi. 
Arazide bulunan kenevir bitkisi traktör 
ile sürülerek imha edilirken gözaltına 
alınan arazi sahibi, ifadesinin alınması-
nın ardından serbest bırakıldı. Şahsın 
adli işlemlerinin devam ettiği öğrenildi.

Ekipler tarafından yapılan başka bir 

çalışmada ise Çumra ilçesinde 3 şahsın 
uyuşturucu madde ticareti yaptığı belir-
lendi. Bunun üzerine şahısların ikamet-
lerinde arama yapan ekipler, 159 adet 
sentetik ecza hap, 1 gram kubar esrar, 1 
gram metanfetamin, 7 adet bonk, 2 adet 
aparat, 1 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet 
tabanca şarjörü, 16 adet 9 mm tabanca 
fişeği ele geçirildi. Ekipler tarafından gö-
zaltına alınan 2 şahıs ifadesinin ardından 
serbest bırakılırken 1 şahıs tutuklanarak 
Konya Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna tes-
lim edildi.

Ekipler tarafından Karapınar ilçe-
sinde yapılan çalışma neticesinde ise 1 
şahsa ait iki ayrı mısır tarlasının 3 nok-
tasında izinsiz kenevir ekili olduğu tespit 
edildi. Mısır tarlalarında yapılan kontrol-
de 184 kök kenevir bitkisi ele geçirildi. 
Şüpheli şahsın ev ve eklentilerinde yapı-
lan aramada herhangi bir suç unsuruna 
rastlanılmazken şahıs gözaltına alındı.
n İHA

400 bin kök kenevir ele geçirildi 

Akyokuş’ta atılan havai 
fişek yangın çıkardı

Kamyonete sıkışan sürücü 
itfaiye ekiplerince kurtarıldı 

Kenevir yetiştirmek için kamp 
çadırını gizli sera yapmışlar

Meram’da atılan havai fişek, 
ağaçlık alanda yangına sebep 
olurken, alevler itfaiye ekipleri 
tarafından kısa sürede söndü-
rüldü.

Yangın, Meram ilçesi Akyo-
kuş mevkiindeki ağaçlık alanda 
çıktı. İddiaya göre, orman alanı 
yakınında havai fişek atıldı. Ha-
vai fişeklerin ağaçlara gelmesi 
sonucu yangın çıktı. Alevleri 
gören vatandaşların ihbarı üze-
rine adrese çok sayıda itfaiye ve 
polis ekibi sevk edildi. Yangın, 

itfaiye ekipleri tarafından büyü-
meden kısa sürede kontrol altı-
na alınarak söndürüldü. İtfaiye 
ekiplerinin soğutma çalışmala-
rı devam ederken, havai fişek 
atan şahısların yakalanması için 
polis ekipleri tarafından çalışma 
başlatıldı. Yapılan çalışmada 
B.D., S.S.D. ve O.S. yakalana-
rak gözaltına alındı. Şahısların, 
emniyetteki ifadelerinde olayın 
bununla sonuçlanacağını düşü-
nemediklerini söyledikleri öğre-
nildi. n İHA

Karaman’da kontrolden çı-
kan kamyonet, park halindeki 
kamyona çarptı. Kaza sonrası 
araçta sıkışan kamyonet sürü-
cüsü itfaiyenin çalışması sonu-
cu sıkıştığı yerden kurtarılarak 
hastaneye kaldırıldı.

Kaza, Karaman-Konya Ka-
rayolu’nun 35. kilometresinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Ali Ş. (35) idaresindeki 
70 AAB 456 plakalı kamyonet, 
sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu 
kontrolden çıkarak park halin-

deki 42 PF 043 kamyona çarp-
tı. Kazada kamyonet hurdaya 
dönerken sürücü direksiyon 
mahallinde sıkıştı. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık, itfaiye, 
polis ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin uzun 
uğraşları sonucu kamyonet sü-
rücüsü sıkıştığı yerden kurtarı-
larak ambulansla Karaman Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Burada tedavi altına 
alınan kamyonet sürücüsünün 
sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. n İHA

Karaman'da evin salonuna 
kurdukları kamp çadırını gizli 
seraya çevirerek iklimlendirme 
ve sulama sistemiyle kenevir 
yetiştiren 3 kişi jandarmanın 
operasyonla yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, İl Jan-
darma Komutanlığı’na bağlı 
ekipler, kent merkezinde bulu-
nan bir evde kenevir yetiştiril-
diği bilgisine ulaştı. Cumhuriyet 

Başsavcılığının koordinesinde 
harekete geçen ekipler eve ope-
rasyon düzenledi. Operasyonda 
(B.Ç), (F.T) ve (A.M) isimli şa-
hıslar yakalanarak gözaltına 
alınırken, evin salonuna kuru-
lan kamp çadırının gizli seraya 
çevrilerek kenevir yetiştirildiği 
belirledi. Ele geçirilen kenevir 
bitkileri ile iklimlendirme mal-
zemelerine el konuldu. n İHA

Şairler geçti Afşin'den. 
Tarihî Eshab-ı Kehf (Yedi Uyurlar) 

diyarında, pehlivanlar ve şampiyonlar 
diyarında, şairler ve ozanlar diyarında; 
okuyacakları şiirler vardı dağarcıkların-
da…

Kültür-sanat sevdalısı Afşin Kay-
makamı Muammer Sarıdoğan ile şiir 
temayüllü Afşin Belediye Başkanı Ko-
ray Kıraç; Âşık Mahsunilerin, Hayati 
Vasfilerin, Âşık Yenerlerin, Kul Hamit-
lerin ve daha nice şairlerin, ozanların 
yetiştiği bu ilçede, bir şiir etkinliğinin 
yapılması hususunda kararlıydılar.

Öyle de oldu nitekim.
05 Temmuz-2025 Cumartesi 

günü, yurdun muhtelif yerlerinden da-
vet edilen “şuara” için tüm hazırlıklar 
tamamlanmıştı. İl Turizm ve Kültür 
Müdürlüğünün destekleriyle Afşin 
Halk Kütüphanesi Müdürü Abdullah 
Yeşiltaş'ın koordinesi ve bizlerin sunu-
muyla muazzam bir etkinlik icra edildi. 
Söz konusu etkinliğin adı; "1. AFŞİN 
ESHAB-I KEHF ŞİİR ŞÖLENİ”ydi.

Esasında katılımcı 34 şairin, eser-
lerini okumaları fazla zaman alacağın-
dan, gün içerisinde iki ayrı kategoride 

tertiplenmesi düşünül-
müştü.

Birincisi, öğleden 
sonra tarihî mekân hü-
viyetindeki Eshab-ı Kehf' 
Külliyesinde, ikincisi de 
akşamleyin Rabia Par-
kında... Fakat belirtilen 
saatte parkın çok soğuk 
olacağından dolayı orga-
nizasyon, tümüyle tarihî 
mekânda gerçekleştiril-

di.
Şairler, genellikle ta-

rihî mekânın ruhuna ve 
dokusuna uygun mana 
yüklü eserler okudular. 
Çünkü biliyorlardı ki bu-
rada Kral Dakyanus'un 
zulmünden kaçarak 
mağaraya sığınan "Kıt-
mir" ile birlikte Yemliha, 
Mekselina, Mislina, 
Mernuş, Debernuş, Şa-

zenuş, Kefeştatayyuş adında "Yedi 
Uyurlar" vardı.

Yaklaşık üç buçuk saat süren 
etkinlik neticesinde katılımcı şairlere 
çeşitli hediyeler verildi. Akabinde bir 
de söz verildi; Kaymakam Muammer 
Sarıdoğan ve Belediye Başkanı Koray 
Kıraç tarafından. O söz şuydu, kat'i 
kıvamda:

"Düzenlediğimiz 1. AFŞİN ES-
HAB-I KEHF ŞİİR ŞÖLENİ", gelecek 
yıllarda ulusal çapta ve geleneksel 
boyutta devam edecek".

Akşam, öğretmenevinde fasl-ı 

muhabbetten sonra dinlenmeye ge-
çen kültür-sanat elçileri; ertesi gün 
Göbeklitepe'yi andıran kazım ha-
lindeki antik çağa ait ören yerlerini, 
Hurman Kanyonu'nu, Âşık Mahzuni 
Şerif'in doğup büyüdüğü Berçenek 
Köyünü ve Elbistan ilçesinde Ceyhan 
Nehri'nin doğduğu "Pınarbaşı" mesi-
re alanını gezmenin hazzı ile ikametle-
rine salimen döndüler.

Dönerlerken de darb-ı mesel ha-
line getirdikleri şu kolektif cümle dö-
küldü dudaklarından; “Şiir Afşin’de 
okunur”.

ESHAB-I KEHF ŞİİR ŞÖLENİ

haber@konyayenigun.com
AHMET SÜREYYA DURNA
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Bu millet gerçekten zıvanadan 
çıktı.

Millet ne arıyor kimse işini yap-
mak istemiyor. Milleti bir para sevdası 
almış akıllara zarar. Yeni nesil hemen 
zengin olayın sevdasında.

Cep telefonlarından aranarak ben 
şu finans kuruluşundan arıyorum diye 
her gün aranıyor ve çok büyük kazanç-
lar vaat edilerek halk dolandırılıyor.

Devletin umurunda değil. Devleti-
miz bu sahtekârlarla neden başedemi-
yor? 

Camilerde imamlar caminin halıla-
rını dahi süpürme zahmetine girmeyip 
‘bu benim işim değil ben devlet memu-
ruyum’ diyor. İnsanlar tozun toprağın 
üzerinde namaz kılıyor. Cemaatçe ra-
hatsız, defalarca söylüyoruz tutan yok 
diyorlar.

Bazı hocalarımızda camilerini temiz 
tutmak için çok çabalıyor ama çok azın-
lıktalar.

İnsanlar doğal afetlerin neden olu-
yor diye düşünen yok.

Depremler oluyor yüz binlerce in-
san hayatını kaybediyor, yeraltında su-
lar çekilmiş içme suyu ve temizlik suyu 
bulamıyor ne oluyor demiyorlar, bol bol 
su müsrif ediliyor.

Dağlar taşlar ormanlar yanıyor, bu 
yangınlarda oralarda yasayan canlılarda 
kuşlar, böcekler, hayvanlar yanıyor aldı-

rış eden yok.
Yakan yakana
Devlet kurumları 

laçkalaşmış 10 kişi 
varsa ikisi çalışıyor iş 
yapan yok, gerisi otu-
ruyor.

Hastaneler ayrı bir 
alem randevular açıl-
mıyor ne zaman mua-
yene olacaksan sabah 
erkenden hastaneye 
giderek sekreterden 
sıra alacan.

Hele küçük ilçelerde hastaneler ev-
lere şenlik iki saat serum yapılan ve evi-
ne gönderilen hastalar bir gün yatmış, 
gibi gösterilip devletten para alıyorlar.

İse bak ya devletin kurumları devleti 
dolandırıyorlar. 

Özel hastaneler ise ticarethane, 
hastane değil. Muayene 2500 TL tahlil-
ler, röntgen, emar diğer analizler toplam 
25000 binden aşağı çıkamazsın.

Allah’tan korkan yok.
Uyuşturucu kullanımı almış başını 

gidiyor, güvenlik güçlerine ihbarlar ge-
liyor eli kolu bağlı. 

Borçlular borçlarını ödemiyor kefil-
lere ödetir hale gelmiş.

Konutlara gelen su faturaları almış 

başını gitmiş, su kesintileri 
çok oluyor faturalar 4500 
TL’den aşağı gelen yok.

Musluktan çıkan hava-
lara para ödenir hale gelmiş.

Devlet kurumlarına 
ihtiyaçtan fazlası insanlar 
alınıyor.

İnsanların tüketim mad-
deleri kiminde 10 TL kimin-
de 60 TL kiminde 100 TL, ya 
Allah’tan korkan yok mu? 

Bir zeytinin, bir domate-
sin, bir yağın, bir yoğurdun, üç beş farklı 
fiyatı mı olur?

Vatandaşlar çocuklarını devletin ku-
rumlarında çalıştırmak için birbirleriyle 
savaşıyor, torpili bulan kazanıyor. Ney-
miş efendin her hafta Cumartesi, Pazar 
tatil, yılda bir ay tatil olsun olsun da her 
kez devlet çalışırsa devlet bu paraları na-
sıl ödeyecek düşünen yok.

E efendim diğer işleri kim yapacak?
Oto sanayileri, araban bozuldu 

yandın. Hep faturasız kazan ne yapıyor-
sunuz diyen yok. Sırf isçilik 5000 TL. 
Saldım çayıra Mevla’m kayıra. OOOOO-
OOOH ne güzel bir dünya. Devlet vergi 
alamıyor yapıştır akaryakıta, doğal gaza, 
elektriğe, suya zam zam, zam.

Fakir fukara ne yapacak diyen yok.

Devlet emekliye 16 zam yapıyor, 
vatandaş elindeki tüketim mallarına 
yüzde 30 zam yapıyor.

Petrole ayda yüzde 3 zam geliyor 
nakliyelere 5000 TL zam geliyor. On-
dan sonra nakliyelere fatura kesilmi-
yor.

Öyle güzel bir Türkiye’de yaşıyoruz 
ki çalan, çırpan devleti dolandıran mu-
teber insanlar oluyor.

Birde her kez konkordato sevda-
sında. Ya para aklanıp sisteme sokulu-
yor ya da para kayırılıyor. Ya da vergi-
den düşülüyor.

Neyse yazılacak çok şey var ama 
yapacak bir şey yok.

Birçok insan burnundan soluyor. 
Bir tarafa yolculuk yapacaksın 5 

saatlik yolu 8 saat gidiyordun her taraf 
radar, trafik arabası birde görünmeyen 
radarlar. 

Hız dersen oda ayrı sorun 80-70-
60, 70-60-50, 100 metrede bu kadar 
hız düşürülür artırılır mı?  

İnsanlar zıvanadan çıktı herkes için 
geçerli. Allah’tan korkan yok, kuldan 
utanan yok, öbür dünyada Allah hesap 
soracak diyen yok, insanlar bilerek is-
teyerek cehenneme gitmek için herşe-
yi yapıyor ve para harcıyor. ALLAH BU 
ÜLKENİN TÜM İNSANLARINA AKIL 
FİKİR VERSİN. NE DİYELİM YANİ KI-
YAMETE AZ KALDI 

KIYAMETE AZ KALDI BEYLER BAYANLAR 

haber@konyayenigun.com
YALÇIN DİNÇ

Üreticiye 410 milyon 
TL avans desteği daha

Konya Şeker, 2025/2026 
kampanya döneminde üretici or-
taklarına 410 milyon TL’lik pancar 
sulama avansı desteği sağlıyor.

Konya Şeker, 2025/2026 
kampanya döneminde üretici or-
taklarına mali destek sağlamak 
amacıyla pancar sulama avansı 
veriyor. 410 milyon TL tutarında 
pancar sulama avansı, bugün saat 
17:00’dan itibaren üretici ortak-
larının hesabına yatırılacak. Ko-
nuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Koopera-

tifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, “Konya Şeker 
olarak her koşulda çiftçimizin ya-
nında durmaya devam ediyoruz. 
Bu anlayışla, 410 milyon TL tu-
tarındaki pancar sulama avansını 
üretici ortaklarımızın hesaplarına 
aktarıyoruz. Güçlü çiftçi, istikrar-
lı tarımsal üretim ve daha büyük 
Türkiye demektir. Bu yolda des-
teğimizi kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Ödememizin tüm üretici ortakla-
rımıza hayırlı ve bereketli olması-
nı temenni ediyorum” dedi. 
n KONYA ŞEKER BASIN BÜLTENİ

Sağlık-Sen’den, Yavuz’a 
hayırlı olsun ziyareti

Sağlık-Sen Konya Şube Baş-
kanı Kerem Şafak ve yönetim ku-
rulu üyeleri, İl Sağlık Müdürlüğü 
görevine atanan Doç. Dr. Yusuf 
Yavuz’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. Memur-Sen Konfe-
derasyonu çatısı altında sendikal 
faaliyetini sürdüren Sağlık-Sen 
Konya Şubesi Başkanı Kerem 
Şafak ve yanındaki yönetim ku-
rulu üyeleri, Prof. Dr. Mehmet 
Koç’tan boşalan Konya Sağlık İl 

Müdürlüğü görevine atanan Doç. 
Dr. Yusuf Yavuz’u makamında 
ziyaret bulunarak, yeri görevin-
de başarılar dilediler. Sağlık İl 
Müdürü Yavuz ise, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile geti-
rirken, sağlık camiası olarak bir-
lik ve beraberlik içinde çalışma-
larını sürdüreceklerini ifade etti. 
Ziyaret günün anısına çektirilen 
fotoğraflar ile son buldu.
n HABER MERKEZİ

Gülşen-Hidayet Ümit çiftinin kızı 
Ceyda ile Nurane(Merhum)-Mensur 
Celilbeyi’nin oğulları Yılmaz, Yıldız 
Köşkü Düğün Bahçesinde gerçek-
leşen nikah ve düğün merasimiyle 
dünyaevine girdi. Genç çifti mutlu 
günlerinde sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Ceyda ve Yılmaz 
çifti, sevdiklerini düğün merasim-
lerine “Nikâh törenimizde sizleri de 
yanımızda görmekten mutluluk du-
yarız” mesajıyla davet ettiler. Ümit 
ve Celilbeyli aileleri, düğün önce-
sinde davetlileri kapıda karşılayarak 
“Hayırlı olsun” dileklerini kabul etti. 
Düğüne katılan misafirlere gelenek-
sel Konya Düğün Pilavı ikram edil-
di. Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Ümit ve Celilbeyli ailelerini gönül-
den tebrik ediyor. Ceyda ve Yılmaz 
çiftine sağlık huzur ve iki cihan saa-
deti diliyoruz.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Ceyda ve Yılmaz mutluluğa ‘evet’ dedi

İnternet siteleri üzerinden do-
landırıcılık faaliyetleri her geçen 
gün artıyor. Alışveriş siteleri üzerin-
den vatandaşları kandırmak isteyen 
dolandırıcılar, ‘ucuz daire ve iş yeri' 
ilanlarıyla vatandaşların dikkatini 
çekerek, 'Sahibi paraya sıkıştı, acil 
satılık' başlıklı ilanlarla iletişime 
geçen kişileri ağlarına düşürmeye 
çalışıyor. Dolandırıcılar, ağlarına 
düşürdükleri kişilere güven verdik-
ten sonra ‘İlanı size ayırdık, kaparo 
gönderin' diyerek vatandaşları do-
landırıyor.

Dolandırıcıların "Mülk sahibinin 
paraya ihtiyacı var, bu nedenle bu 
kadar ucuz satılıyor" bahanesi

Dolandırıcıların da artık kendile-
rini geliştirdiklerini, kanunun ve uy-
gulamadaki hukukun açıklarını bul-
maya başladıklarını belirten Avukat 
Asiye Tuğçe Çakır, "Şu anda biz 
dolandırıcılık dosyalarında en çok 
karşılaştığımız problem, savcının 
KYOK (kovuşturmaya yer olmadığı-
na dair karar) kararı verip, bu bir do-
landırıcılık suçu değildir veya bir suç 
oluşmamıştır, bu hukuki bir alacak 
meselesidir gibi dosyayı bu şekilde 
kapatabiliyorlar. Şu anda dolandırı-
cılar, bir mülk sahibi, sanki iş yerini, 

evini satmak istiyormuş gibi ilanı 
giriyorlar, 2+1, 3+1, lüks iş yeri ve 
dükkanları ön plana çıkararak sanki 
mülk sahibinin ‘Acil paraya ihtiyacı 
var, bu nedenle bu kadar ucuz satı-
lıyor' diyerek sizleri ofislerine davet 
ediyorlar. Ofislerinde ise eğer siz bu 
oltalama olayına düştüyseniz, bir 
an önce bunu almak istiyorsunuz. 
İskan, gerekli belgeler tamamlandı 
mı, bunu gidip kontrol etmek ye-
rine bir an önce işlemleri yapmaya 
eğilimli oluyorsunuz ve kişiler size 
diyorlar ki, ‘Biz kaparo almadan hiç-
bir işlem yapmayız.' Siz bir an önce 
kaparo ödemesini yapıyorsunuz, 
sonrasında gidip eve bakmak iste-

diğinizde, eve, iş yerine gittiğinizde 
buranın çoğunluğunun yapılmamış 
olduğunu gördüğünüzde size şunu 
söylüyorlar, ‘Biz size kaparo yöne-
timiyle çalıştığımızı söyledik. Önce-
den gidip bakabilirdiniz, evrakları 
isteyebilirdiniz ama siz ben burayı 
kesin almak istiyorum diyerek bize 
kaparo ödediniz ve biz size bu evi, 
iş yerini ayırdık. Biz bu nedenle si-
zinle yapmış olduğumuz sözleşme 
gereği size bu kaparoyu iade et-
miyoruz' diyerek dosyaları dolan-
dırıcılıktan çıkarıp artık bir hukuki 
ihtilafa, hukuki alacak dosyalarına 
çeviriyorlar. Bu nedenle kişilerin 
mağduriyeti artık ceza dosyalarıyla 

değil de hukuk dosyalarıyla gideril-
meye çalışılıyor" dedi.

"KAPAROYI KESİNLİKLE
EVİ GÖRMEDEN, İŞ YERİNİ
GÖRMEDEN VERMEYİN"

Dolandırıcıların bahanelerine 
dikkat çeken Çakır, "Sarı renkli ilan 
siteleri diye geçer şu anda daha 
çok, bu sitelerde 2+1, 3+1 ilanla-
rın fiyatlarını, örnek veriyorum yarı 
yarıya, daha uygun fiyata çıkarıp, 
bir de bunlarda ön plana çıkarmak 
için siteye para ödüyorsunuz. Bunu 
da ön plana çıkararak sizin gözünü-
zün önüne koyuyorlar. Siz de 2+1, 
3+1 lüks dairenin fiyatının neden 
bu kadar uygun olduğunu sordu-
ğunuzda klasiktir, ‘Mülk sahibinin 
acil paraya ihtiyacı var' yalanıyla 
karşılaşıyorsunuz. Bu tür olaylarda 
mağduriyetle karşılaşmamak için 
ev alacak, tapu alacak kişilere karşı 
şunu söylüyoruz; mutlaka alacağı-
nız yeri görün. Emlakçıyla imzala-
yacağınız sözleşmede size göste-
rilen ev veya iş yerinin adresiyle 
sözleşmedeki adres aynı mı buna 
mutlaka bakın. Sizler kaparoyı evi 
görmeden, iş yerini görmeden asla 
vermeyin" diye konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Dolandırıcılar, internet üzerinden ucuz konut ve iş yeri ilanı ile ağlarına düşürdükleri kişileri ‘kaparonuz yandı’ diyerek do-
landırıyor. Uzmanlar, dolandırıcıların da artık kendilerini geliştirdiklerini belirterek, dikkatli olunması uyarısında bulundu

Dolandırılmayın 

Evet yaz geldi, hava 
sıcaklıkları günden güne 
artıyor.

Dışarıda dayanılmaz 
bir sıcakla insanlar mü-
cadele etmek zorunda 
kalıyor. 

Zaten yağışsız bir kış 
dönemi geçirmiştik!

Ne doğru dürüst kar 
yağdı ne de yağmur.

İnsanlar gibi ovanın 
da suya, berekete ihtiyacı 
var. 

Özellikle tarımın başkenti Konya’da 
ova için kuraklık ve susuzluk alarmının 
seviyesi günden güne artıyor.

Yağmur yok, barajlardaki doluluk 
oranı sıcak havalarla birlikte her geçen 

gün azalıyor.
Susuz kalır mıyız, su 

kesintileri olur mu bilin-
mez!

Ova içinse bu dö-
nem zirai don ve kuraklık 
yüzünden verimsiz bir yıl 
geçti. 

Gelecek senelerin 
daha fazla riske atılmama-
sı için ova dışından biran 
önce su getirilmesi gerek-
mektedir. 

Bu mesele yıllardır 
konuşulur ama hala bir çözüm buluna-
madı. 

Umarım yetkililer bu feryada artık 
kulak verir ve Konya Ovası’nın su sorunu 
biran önce çözülür.

OVA IÇIN ALARM ZILLERI 

haber@konyayenigun.com
DİLARA ŞEYMA SAÇLI

Ramazan Erkoyuncu

Asiye Tuğçe Çakır
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Konya'da bir firmada, 3 yıllık AR-GE 
sürecinin ardından elde edilen kimyasal 
solüsyonun kullanıldığı tüplerle, elekt-
rikli batarya yangınına kısa sürede mü-
dahale edilebilecek. Aralarında kimya, 
endüstri ve makine mühendisinin yer 
aldığı 10 kişilik ekip, elektrikli araçlarda-
ki yangına kısa sürede etkili müdahale 
için çalışma yaptı. Sakarya Üniversitesi 
laboratuvarlarında 3 yıl süren AR-GE 
çalışmasının ardından mühendisler, tu-
tuştuğunda uzun süren lityum batarya 
yangınını kısa sürede söndürmeyi sağ-
layan kimyasal solüsyon üretti. Ekibin 
başında yer alan endüstri mühendisi iş 
insanı Ferhat Bozkurt, dünyada lityum 
pil yangınlarının mevcut yöntemlerle 
söndürülmesinin güç olduğunu söyledi. 
Bozkurt, elektrikli araç yangınında so-
ğutma için yaklaşık 80 ton su harcan-
dığını belirterek, "Bu tablo, acil çözüm 

ihtiyacını ortaya koyuyor. Bu riski mi-
nimuma indirmek için yola çıktık. Ge-
liştirdiğimiz yangın söndürme ajanının 
en dikkat çeken özelliği alev alan lityum 
pilleri kısa sürede 1000 dereceden 50 
derecenin altına düşürmesi. Yangının 
reaksiyonunu tamamen kesiyoruz. Bu 
kabiliyet, dünyada şu an eşine az rastla-
nılan bir özellik." diye konuştu.
TALEPLER DOĞRULTUSUNDA TEST 

VE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ 
YÜRÜTÜLÜYOR

Ürünün testlerinin İstanbul ve An-
kara itfaiyeleriyle işbirliği içinde yürütül-
düğüne dikkati çeken Bozkurt, başarılı 
sonuçların ardından Avrupa, Amerika 
ve Çin'deki bazı itfaiyelerle de yeni saha 
denemeleri planlandığı dile getirdi. Boz-
kurt, Sakarya Üniversitesinin desteğiyle 
geliştirilen ürünün üniversite-sanayi 
işbirliğinin önemli göstergelerinden biri 

olduğunu vurgulayarak, "Sakarya Üni-
versitesinin yangın laboratuvarlarında 
yapılan çalışmalarda akademisyenler de 
aktif rol üstlendi. Konya'da üretim yapı-
yoruz ama farklı üniversitelerde de ge-
len talepler doğrultusunda test ve geliş-
tirme faaliyetleri yürütüyoruz." ifadesini 
kullandı.

ELEKTRİKLİ OTOMOBİL 
MARKALARIYLA ORTAK ÇALIŞMA 

YÜRÜTÜYORLAR
Yeni solüsyonun yalnızca yangına 

müdahale değil, yangını önleme üzeri-
ne de potansiyeli olduğunu vurgulayan 
Bozkurt, bazı elektrikli araç üreticileri-
nin, pillerin bu maddeyle kaplanarak 
yanmanın tamamen önlenmesine yö-
nelik AR-GE çalışmalarına başladığını 
kaydetti. Bozkurt, kısa süre içinde tüm 
yangın söndürme ekipmanı satan firma-
larda ürünün yer alacağını bildirdi. n AA

Elektrikli araç yangınlarına karşı özel solüsyon 

Konya'da 40 türde binlerce 
kelebeğe ev sahipliği yapan Tro-
pikal Kelebek Bahçesi'nin sakin-
leri, özelliklerinin daha net ortaya 
çıkması açısından yaşadıkları or-
tamda makro objektifle yakından 
görüntülendi. Konya Tropikal 
Kelebek Bahçesi'nde birbirinden 
farklı renkli ve desenli kanatlarıy-
la görenleri etkileyen kelebeklerin 
dünyasına yakından bakış, gören-
lere farklı deneyimler sunuyor. 
Gözle görülemeyen, makro ob-
jektifle görüntülenen kelebekler, 
pullu kanatları, gözleri, ağzı ve 
bacakları, sıra dışı yapısıyla dikkati 
çekiyor.

Tropikal Kelebek Bahçesi baş-
biyoloğu Turgut Tuş, ziyaretçilerin 
detaylı bilgi almaya meraklı ol-
dukları kelebeklerle ilgili kulakları, 
gözleri, ağızları gibi birçok konuda 
sorularla karşılaştıklarını söyledi.

“GÖZÜNÜN YAPISI, 180 DERECE 
GÖRMESİNİ SAĞLIYOR”

Kelebeklerin fiziksel yapılarına 
dikkati çeken Tuş, duyduklarında 
insanları şaşırtan birçok farklı özel-
liklerinin bulunduğunu dile getir-
di. Duyma yeteneği bulunmayan 

kelebeklerin havadaki ve yerdeki 
titreşimi hissederek görme yete-
neğiyle hareket ettiğini belirten 
Tuş, şöyle konuştu: "Kelebekler, 
titreşimleri hissederek duymaya 
gerek kalmadan kaçabiliyor. Gö-
zünde ise binlerce lens benzeri bir 
yapı mevcuttur. Bunu gözlük ca-
mının binlercesinin yan yana gel-
mesi gibi düşünebiliriz. Gözünün 
yapısı, 180 derece görmesini sağ-
lıyor. Kelebek bir çiçeğin içinde ne 
kadar nektar olduğunu UV ışınları 
sayesinde bilebilir. Güneş bu yüz-
den kelebekler için çok önemli. Boş 

bir çiçekle uğraşmak yerine ultra-
viyole ışınları sayesinde kelebek 
nektarla dolu çiçeği seçebiliyor. 
Kelebeğin pipet veya hortuma 
benzeyen ağız yapısı vardır. Ke-
lebek ağzını kullanmadığı zaman 
rulo şeklinde bekletir, kullanacağı 
zamanda açarak nektar denilen 
sıvıyı içerek doyar. Kelebekleri 
çok daha yakından inceleyerek 
o dünyayı çok daha detaylı öğre-
nebiliriz. Kelebeğin kanatlarında 
milyonlarca pul bir araya gelerek 
çeşitli şekiller oluşturuyor. Mese-
la bu şekil göze benzeyebiliyor. 

O göz şekli avcıyı korkutmak için 
kullanılıyor."

“KELEBEKLERİN TAT ALMA
DUYULARI AYAKLARINDA”
Tropikal Kelebek Bahçesi 

biyologlarından Pınar Öğe ise 
kelebeklerin tat alma duyula-
rının ayaklarında bulunduğu-
nu anlattı. Kelebeğin bir çiçeğe 
konduğunda onunla beslenip 
beslenmeyeceğine ayaklarıyla 
karar verdiğini vurgulayan Öğe, 
"Eğer lezzetli bir çiçeğe konduy-
sa ayaklarında bulunan tat alma 
duyularından anlayarak hortum 
şeklindeki ağız yapısıyla beslen-
meye başlar." ifadesini kullandı. 
Kelebeklerin "gündüz ve gece 
kelebekleri" olarak ikiye ayrıl-
dığını aktaran Öğe, "Gece kele-
bekleri yönlerini ay ışığına göre 
bulurken, gündüz kelebekleri ise 
güneş ışığına göre yönlerini bu-
lur. Gündüz kelebeklerinin an-
tenleri düzdür ve sadece ucunda 
küçük topuz bulunur. Gece kele-
beklerinin ise tarak şeklindedir. 
Birtakım kıvrımlardan oluşan 
anten yapısını çıplak gözle de gö-
rebiliriz." diye konuştu. n AA

Selçuklu Belediyesi’nin dünyaya örnek projelerinden olan Tropikal Kelebek Bahçesi'nde birbirinden farklı renkli ve 
desenli kanatlarıyla görenleri etkileyen kelebeklerin dünyasına yakından bakış, görenlere farklı deneyimler sunuyor

Kelebeklerin gizemi

Konya faaliyet gösteren Aliya İzet-
begoviç Kültür, Sanat ve Eğitim Der-
neği (AKSED) Başkanı İbrahim Günay, 
Srebrenitsa Soykırımı'nın 30. yıl dönü-
mü münasebetiyle bir anma mesajı ya-
yınladı. Günay, mesajında 11 Temmuz 
1995'te yaşanan ve binlerce Boşnak'ın 
katledildiği soykırımın insanlık tarihin-
deki kara lekelerden biri olduğunu vur-
guladı. Mesajında, "Srebrenitsa'da 30 yıl 
önce yaşanan vahşet, insanlık vicdanın-
da derin bir yara açmıştır. Aradan geçen 
bunca yıla rağmen acımız hala taze, 
adalet talebimiz ise bakidir," ifadelerini 
kullanan Günay, uluslararası toplumun 
bu tür trajedilerin bir daha yaşanma-

ması için üzerine düşen sorumluluğu 
tam olarak yerine getirmesi gerektiğini 
belirtti. Günay, sözlerine şöyle devam 
etti: "Srebrenitsa'da şehit edilen masum 
sivilleri rahmetle anıyor, ailelerine ve 
tüm Boşnak kardeşlerimize başsağlı-
ğı diliyorum. Bu soykırımı unutmadık, 
unutturmayacağız. Gelecek nesillere, 
hoşgörünün ve barışın önemini, nefret 
ve düşmanlığın ise nelere yol açabile-
ceğini her daim anlatmalıyız." İbrahim 
Günay'ın mesajı, Srebrenitsa'da yaşanan 
katliamın anma etkinliklerinin yapıldığı 
bu günlerde, soykırım kurbanlarına yö-
nelik saygı ve adalet arayışının bir kez 
daha altını çizdi. n HABER MERKEZİ

Günay: Acımız taze, adalet talebimiz baki

Gökyüzü meraklıları 
festivalde buluştu 

Çocuklar macera 
dolu bir gün geçirdi

Büyükşehir Belediyesi Konya 
Bilim Merkezi, Astronomi Festi-
vali’ni (Astrofest) bu yıl iki farklı 
noktada düzenlendi. Konya Bi-
lim Merkezi’nin “Herkese Biraz 
Gökyüzü” sloganıyla düzenledi-
ği Astrofest’in 6’ncısına Konya 
Büyükşehir Belediyesi Taşkent 
Atabey Gençlik ve Eğitim Kam-
pı, 7’ncisine ise Beyşehir Atabey 
Gençlik ve Eğitim Kampı ev sa-
hipliği yaptı.  Gökyüzünü merak 
eden herkes için her yaşa uy-
gun astronomi ve doğa içerikli 
atölye çalışmalarının yer aldığı 
etkinliklerde, alanından uzman 
akademisyenler tarafından bilim 
söyleşileri yapıldı. Ayrıca, doğa 
yürüyüşleri, teleskoplar ile gece 
ve güneş gözlemleri ve eğlenceli 
yarışmalarla dolu geçen festival-

de gökyüzü meraklıları iki gün 
boyunca bilimle iç içe olmanın 
keyfini yaşadı. Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından yaptırılan TÜ-
BİTAK destekli Türkiye’nin ilk 
ve en büyük bilim merkezi olan 
Konya Bilim Merkezi, taşıdığı 
misyon gereği hem bünyesin-
de farklı temalarda festivaller 
ve programlar düzenliyor hem 
de ülke genelinde yapılan festi-
vallerde yer alıyor. Konya Bilim 
Merkezi, her sene düzenlediği 
Türkiye’nin en kapsamlı ve en 
büyük bilim festivali olan Konya 
Bilim Festivali’nin yanı sıra astro-
nomi ve matematik gibi festival-
ler ile de ülke genelinde bilimin 
popülerleşmesine katkıda bulu-
nuyor.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

66’ıncı Uluslararası Akşehir 
Nasreddin Hoca Şenliği kapsa-
mında sahnelenen “Madagaskar 
Ormanı” adlı çocuk tiyatrosu, 
Akşehirli miniklerden ve ailele-
rinden yoğun ilgi gördü. Eskişe-
hir Çocuk Tiyatrosu tarafından 
sahneye konan oyun, Akşehir 
Kültür Merkezi’nde iki seans ha-
linde ücretsiz olarak izleyiciyle 
buluştu. Gün boyunca süren et-
kinliklerle dolu festival atmosfe-
ri hem çocuklara hem ailelerine 
unutulmaz anlar yaşattı. Yaklaşık 
iki saat süren gösteride, orman 
temalı sahne düzeni ve renk-
li kostümler eşliğinde çocuklar 
adeta Madagaskar’a yolculuk 
yaptı. Mizah, etkileşimli sahneler 
ve sahneye dâhil edilen minik iz-
leyiciler sayesinde tiyatro, klasik 
bir gösteriden çok daha fazlası 

oldu. Çocuklar eğlenirken öğren-
menin keyfini yaşadı. Oyunda, 
ormanda yaşayan dört sevimli 
arkadaşın kötü kalpli bir sirk sa-
hibinden kurtulma mücadelesi 
konu edildi. Dostluk, cesaret, ta-
kım çalışması ve iyiliğin dönüştü-
rücü gücü gibi evrensel temalar-
la örülen hikâye, çocuklara hem 
düşündürdü hem ilham verdi. 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Ahmet Nuri Köksal yaptığı açık-
lamada, çocuklara yönelik kültü-
rel etkinliklerin önemine vurgu 
yaparak, “Geleceğimizin güven-
cesi çocuklarımız için eğitici ve 
eğlendirici faaliyetleri artırarak 
sürdüreceğiz. Bu tür sanat etkin-
likleriyle onların hayal gücüne ve 
gelişimine katkı sunmak bizleri 
çok mutlu ediyor” dedi.
n HABER MERKEZİ
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

AK Parti Konya İl Başkanı Fatih 
Özgökçen, saha çalışmalarına Ka-
rapınar ilçesiyle devam etti. Gün 
boyu süren programlarda teşkilat 
buluşmalarından belediye ziyareti-
ne, sivil toplum kuruluşlarıyla yapı-
lan istişarelerden halk buluşmala-
rına kadar yoğun bir temas trafiği 
yaşandı.

Ziyaretin ilk durağını AK Parti 
Karapınar İlçe Başkanlığı'na ger-
çekleştiren Başkan Özgökçen, İlçe 
Başkanı Ahmet Ersoy ve ilçe yö-
netimiyle bir araya gelerek teşkilat 
çalışmaları hakkında değerlendir-
melerde bulundu. Ardından Ka-
rapınar Belediye Başkanı İbrahim 
Önal'ı ziyaret eden Özgökçen, bele-
diyenin hizmet ve yatırımları hak-
kında bilgi aldı. Ziyarette yeni be-
lediye binası da yerinde incelendi.

STK TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTU
Başkan Özgökçen, Karapınar 

temasları kapsamında önceki dö-
nem ilçe ve belediye başkanlarını 
da ziyaret etti. Önceki dönem ilçe 
başkanları Nadi Tartan, Mehmet 
Uğurlu ve Yusuf Zengin ile önceki 
dönem belediye başkanı Mehmet 
Yaka ile bir araya gelen Özgökçen, 
başkanlara hizmetleri dolayısıyla 
teşekkür etti. Meke Sanayi Bölge-
sinde yaptığı incelemeler sonrası 
Karapınarlı sivil toplum kuruluş-

larının temsilcileriyle buluşan AK 
Parti Konya İl Başkanı Fatih Öz-
gökçen, burada istek ve önerileri 
dinleyerek sorunların çözümüne 
ilişkin katılımcılarla fikir alışverişin-
de bulundu. AK Parti Karapınar 80. 
İlçe Danışma Meclisi'ne de katılan 
Başkan Özgökçen, konuşmasında 
birlik ve beraberlik mesajları verdi. 
Günün son programını Karapınar 
Millet Bahçesi'nde gerçekleştiren 
Başkan Fatih Özgökçen, burada 
ilçe halkı ile sohbet etti.

BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI
Karapınar ziyaretine ilişkin de-

ğerlendirmelerde bulunan Başkan 
Fatih Özgökçen, "Saha ziyaretle-
rimiz kapsamında Karapınar'da 
önemli temaslarda bulunduk. İlk 

programımızda dava arkadaşları-
mızla bir araya geldik ve sonrasın-
da önceki dönem ilçe ve belediye 
başkanlarımızı ziyaret ettik. Sivil 
toplum kuruluşlarımızın temsil-
cileriyle yaptığımız toplantının 
ardından ilçe danışma meclisimi-
zi gerçekleştirdik. Teşkilatımızın 
her kademesinde görev yapan 
arkadaşlarımızla iftihar ediyoruz. 
Türkiye Yüzyılı vizyonuna onların 
bıraktığı değerli mirasla daha güç-
lü yürüyoruz. Bu kutlu yürüyüşü 
Genel Başkanımız, Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 
izinde, dava arkadaşlarımızla omuz 
omuza sürdürmeye devam edece-
ğiz" ifadelerini kullandı.
n AK PARTİ BASIN BÜLTENİ

AK Parti Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, saha çalışmalarına Karapınar 
ilçesiyle devam etti. Özgökçen, teşkilat çalışanlarıyla iftihar ettiklerini söyledi

‘İftihar ediyoruz’
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6 bini aşkın öğrencinin eğitim gör-
düğü Yaz Spor Okulları’nı ziyaret eden 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
öğrencilerle bir araya gelerek antren-
manlarını izledi. Karatay Belediyesi 
tarafından çocukların yaz tatilini verimli 
geçirmeleri, sportif yeteneklerini ge-
liştirmeleri ve sosyal becerilerini artır-
maları amacıyla düzenlenen Yaz Spor 
Okulları, yoğun ilgiyle devam ediyor. 
Bu yıl 6 bin 300 öğrencinin katıldığı 
eğitimleri yerinde ziyaret eden Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, spor-
cularla buluştu.  Başkan Hasan Kılca, 
Karatay’ın 12 farklı spor tesisinde; vo-
leybol, cimnastik, taekwondo, masa 
tenisi, satranç, yüzme, futbol, tenis, 
basketbol ve okçuluk olmak üzere top-
lam 10 farklı branşta sürdürülen ant-
renmanları yerinde izledi. Öğrencilerle 
sohbet eden ve çalışmalar hakkında 
antrenörlerden bilgi alan Başkan Kılca, 
çocukların sporla iç içe bir yaz geçir-
mesinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.

‘YETENEKLİ SPORCULARA 
ROFESYONEL DESTEK SAĞLIYORUZ’

Yaz Spor Okulları’nın sadece bir 
yaz etkinliği olmadığını vurgulayan 
Başkan Hasan Kılca, bu eğitimlerin 
aynı zamanda genç yeteneklerin keşfe-
dilerek spora kazandırılması açısından 
büyük önem taşıdığını belirtti. 

Başkan Kılca, branşlarında başarı 
gösteren öğrencilerin Karatay Beledi-
yesi Spor Kulübü çatısı altında daha 
profesyonel bir spor eğitimine yönlen-

dirildiğini ifade etti. Yaz Spor Okulla-
rı’nın her yıl daha da büyüyerek gele-
neksel hale geldiğini kaydeden Başkan 
Kılca, “Spor; çocuklarımızın hem fi-
ziksel hem de sosyal gelişimi için çok 
önemli. Karatay Belediyesi olarak bu 
konuda üzerimize düşeni yapmaya de-
vam edeceğiz.” dedi.

‘ÇOCUKLARIMIZI YARINLARA EN 
GÜZEL ŞEKİLDE HAZIRLIYORUZ’
 ‘Yaz boyunca çocuklarımızı spor-

la buluşturuyoruz’ diyen Hasan Kılca 
şöyle devam etti; “Hocalarımız sadece 
spor eğitimi vermekle kalmıyor; aynı 
zamanda onların kişisel ve sosyal ge-
lişimlerine katkı sağlayacak rehberlikte 
bulunuyor. Amacımız; geleceğimiz 
olan çocuklarımızı en iyi şekilde ya-
rınlara hazırlamak. Belediye olarak her 
zaman onların ve ailelerinin yanında 
olacağız.” 

BAŞKAN KILCA’DAN VELİLERE
TEŞEKKÜR

Konuşmasında velilere de özel ola-
rak teşekkür eden Başkan Kılca, “Evlat-
larını bize emanet eden tüm velilerimize 
gönülden teşekkür ediyorum. Burada 
velilerimiz yavrularımızın eğitimleri bi-
tene kadar bekliyorlar. Çocuklarıyla bu 
denli ilgilenmeleri bizleri ayrıca mutlu 
ediyor. Karatay Belediyesi olarak ço-
cuklarımızın gelişimi ve eğitimi için her 
türlü desteği vermeye devam edeceğiz. 
Tüm çocuklarımıza spor dolu, sağlıklı 
ve mutlu bir yaz diliyorum.” şeklinde 
konuştu.
n KARATAY BELEDİYESİ BASIN BÜLTENİ

Karatay Belediyesi'nin Yaz Spor Okulları’na bu yıl 6 bin 300 öğrenci katıldı. Spor tesislerini ziyaret eden Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, “Çocuklarımızı hem spora teşvik ediyor hem de geleceğe en iyi şekilde hazırlıyoruz” dedi

Karatay’da yazın adı spor

RRPPSS
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DSİ Spor Kulübü 
Türkiye dördüncüsü 

Konya DSİ Spor Kulübü, Antalya’nın Alanya ilçesinde 
düzenlenen ve 22 takımın katıldığı Türkiye Bayanlar Kuru-
luşlar Arası Masa Tenisi Turnuvası’nda dördüncü olarak 
önemli bir başarı elde etti. Devlet Su İşleri (DSİ) 4. Bölge 
Müdürü Mehmet Alp şampiyonada dereceye giren takımla-
rı tebrik ederek, “DSİ Spor Kulübü olarak tüm sporcularımı-
zı, antrenörlerimizi, idarecilerimizi ve emeği geçen herkesi 
gönülden kutluyorum.” dedi.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ilgın’da sporla dolu bir yaz başladı

Çetintaş EYOF’ta yarışacak

Ilgın Belediyesi tarafından organize edilen ve 8 
farklı spor dalını kapsayan Ilgın Belediyesi Spor 
Akademisi Yaz Kursları, 1700 sporcunun katılımıyla 
coşku ve heyecan dolu bir törenle başladı. Futbol, 
voleybol, jimnastik, judo, basketbol, step-aerobik, 
okçuluk ve parkur hazırlık gibi branşlarda düzenlenen 
etkinlik, binlerce çocuğu bir araya getirerek Ilgın’da 
sporun kalbinin atmasını sağladı. Açılış törenine Ilgın 
Kaymakamı Mustafa Maslak, Ilgın Belediye Başkanı 

Ömer Apil, AK Parti Ilgın İlçe Başkanı Ömer Emre, 
Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Harun Ok, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü 
Bilal Yavaş, Gençlik Hizmetleri Müdürü Harun Aydın, 
protokol üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

‘ÖĞRENCİLERİMİZE EN İYİ HİZMETİ
VERME GAYRETİ İÇERİSİNDEYİZ’

Başkan Ömer Apil, konuşmasında “Çocuklarımı-
zın hem sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmalarını 

hem de yaz tatillerini verimli ve keyifli bir şekilde 
geçirmelerini istiyoruz. Ilgın’da artık her yaz sporla, 
hareketle ve enerjiyle dolu olacak. Göreve geldiği-
mizde faaliyete geçirdiğimiz Ilgın Belediyesi Spor 
Akademisi artık 1700 kişilik büyük bir aile oldu. Bu 
sene rekor bir katılımla öğrencilerimize en iyi hizmeti 
verme gayreti içerisindeyiz.” ifadelerine yer verdi.

Ilgın Kaymakamı Mustafa Maslak ise sporu ve 
gençleri önemsediklerini vurgulayarak, bu anlamlı 

organizasyon için Ilgın Belediyesi’ne teşekkür etti.
Çocukların yaz tatilini sporla iç içe ve sosyal bir 

ortamda geçirmesine katkı sağlayan bu program, 
hem fiziksel gelişime hem de toplumsal dayanış-
maya katkı sunuyor. Ilgın Belediyesi, yaz boyunca 
sürecek spor faaliyetleriyle çocuklara unutulmaz bir 
tatil yaşatmayı ve ilçedeki spor kültürünü yaygınlaş-
tırmayı hedefliyor.
n ILGIN BELEDİYESİ BASIN BÜLTENİ

Konya Büyükşehir Belediyespor 
Bisiklet Takımı sporcusu Mehmet 
Bekir Çetintaş, 20-26 Temmuz tarih-
leri arasında Kuzey Makedonya’nın 
başkenti Üsküp’te düzenlenecek 18. 
Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festi-
vali’nde ay-yıldızlı forma ile Türki-
ye için yarışacak. 15 farklı branşta 
gerçekleşecek dev organizasyon, 48 
Avrupa ülkesinden 4 bin sporcuyu bir 
araya getirecek.  Konya Büyükşehir 
Belediyespor Bisiklet Takımı spor-

cusu Mehmet Bekir Çetintaş, 18. 
Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festiva-
li’nde (EYOF 2025), ay-yıldızlı forma 
ile Türkiye’yi temsil edecek. Kuzey 
Makedonya’nın başkenti Üsküp’te 
20-26 Temmuz tarihleri arasında 
düzenlenecek EYOF 2025, 48 Avrupa 
ülkesinden 4 bin sporcuyu bir araya 
getirecek. Çetintaş, 15 farklı branşta 
gerçekleşecek dev organizasyonda, 
ay-yıldızlı forma ile Türkiye için ya-
rışacak.

BAŞARILI SPORCU KISA SÜREDE 
DİKKATLERİ ÜZERİNE ÇEKTİ

Konya Büyükşehir Belediyespor’un 
genç yeteneği Çetintaş, 2023 yılının Ocak 
ayında bisiklet sporuna başladıktan sonra 
başarı basamaklarını hızla tırmandı. İlk 
yarışında üçüncülük elde ederek gelecek 
vadeden bir sporcu olduğunu gösteren 
Çetintaş, 2024 Türkiye Şampiyonası’nın 
zamana karşı yarışında Türkiye ortalama 
rekorunu kırarak şampiyonluk yaşadı. 
Aynı yıl birçok yarıştan zaferle ayrılan 

genç sporcu, Türkiye genel klasman şam-
piyonluğunu da elde etti. 2025 sezonunda 
bir yaş büyük sporcularla yarışmasına 
rağmen genel klasmanda üçüncülük elde 
eden Çetintaş, son Türkiye Şampiyona-
sı’ndan bronz madalyayla ayrıldı.  Ulusla-
rarası başarılarının ardından EYOF 2025’e 
katılma hakkı kazanan genç sporcu, Av-
rupa’nın en prestijli gençlik arenasında 
ay-yıldızlı formayla pedal çevirecek.
n KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
BASIN BÜLTENİ

Henüz 22 yaşında olan ve 
Konyalı genç hakem Oğuzhan 
Uyanıker, Finlandiya’da düzenle-
nen Helsinki Cup 2025’te düdük 
çalarak ülkemizi ve memleketini 
uluslararası arenada başarıyla 
temsil ediyor.  Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) ile Referee 
Abroad iş birliğiyle yürütülen 
uluslararası hakem gelişim 
programı kapsamında, ülkemi-
zi yurt dışında temsil eden genç 
hakemler arasında Konya’dan 
Oğuzhan Uyanıker de yer alıyor.

TÜRKİYE’Yİ BAŞARIYLA
TEMSİL EDİYOR

Merkez Hakem Kurulu 
(MHK) tarafından başvurular 
arasından belirlenen 18-25 yaş 
aralığındaki 12 Türk hakem, 
Avrupa’nın en prestijli gençlik 
futbol organizasyonlarından 
biri olan Helsinki Cup 2025’te 
görev yapıyor. İzmir’de üni-
versite eğitimi gören ve İzmir 
Bölgesi hakem kadrosunda 
yer alan 22 yaşındaki Oğuzhan 

Uyanıker, yurt dışında düdük 
çalma başarısını yakalayan 
genç isimler arasında öne çıkı-
yor. TFF adına turnuvada görev 
alan genç hakemler; klasman, 
bölgesel ve il hakemi statüle-
rinde bulunuyor. Organizasyon 
süresince uluslararası düzeyde 
tecrübe kazanan Türk hakemler, 
Hakem İşleri Koordinatörlüğü 
gözetiminde ülkemizi başarıyla 
temsil ediyor.

KARAPINAR’DA
 FİNLANDİYA’YA UZANAN BİR 

BAŞARI HİKAYESİ
Karapınar’ın Hotamış Ma-

hallesi’nden çıkan genç hakem 
Oğuzhan Uyanıker’in bu başarı-
sı, hem memleketinde hem de 
hakem camiasında gururla kar-
şılandı. Uluslararası tecrübeyle 
donanım kazanan Uyanıker'in, 
gelecekte Türkiye'nin üst düzey 
liglerinde ve FIFA organizasyon-
larında görev yapacak hakemler 
arasında yer alması bekleniyor.
n SPOR SERVİSİ

TFF ile Referee Abroad iş birliğiyle yürütülen uluslararası hakem gelişim programı kapsamında, ül-
kemizi yurt dışında temsil eden genç hakemler arasında Konya’dan Oğuzhan Uyanıker de yer alıyor

Avrupa’da düdük çalıyor



Gençler hem eğleniyor hem gelişiyor
Karapınar Belediyespor’un geleneksel hale getirmeyi 

hedeflediği Yaz Futbol Okulu, bu yıl da büyük ilgi görüyor. 
Geçtiğimiz yıl altyapı çalışmalarına yeniden can veren 
kulüp, bu yıl 5 ayrı bölgede gerçekleştirdiği antrenman-
larla gençleri hem spora teşvik ediyor hem de yetenekli 
sporcuları keşfetme yolunda emin adımlarla ilerliyor. 
Futbol okuluna katılan çocuklar; disiplin, takım ruhu ve 
özgüven kazanırken, sağlıklı bir yaşamın da kapılarını 
aralıyor. Antrenmanlara katılan çocukların aileleri de tri-
bünlerde yerlerini alarak hem çocuklarına moral veriyor 

hem de bu anlamlı projeye destek oluyor.
‘AMACIMIZ İYİ BİREYLER YETİŞTİRMEK’

Kulüp Başkanı Mithat Korkusuz, yaz futbol okulu 
hakkında yaptığı açıklamada, gençlere verilen önemi 
şu sözlerle dile getirdi: “Geçtiğimiz yıl 5 farklı alt yaş 
kategorisinde resmi karşılaşmalara katıldık. Bu yıl da 
aynı kararlılıkla çalışıyoruz. Bizim amacımız sadece iyi 
futbolcular yetiştirmek değil; aynı zamanda gençlerimizi 
kötü alışkanlıklardan, zararlı çevrelerden uzak tutmak ve 
spora kazandırmak. Spor; disiplin, saygı, sabır ve azim 

gerektirir. Bunları öğrenen bir genç, hayatın her alanında 
başarılı olur. Ayrıca milli ve manevi değerlerine sahip çı-
kan bir nesil yetiştirmek istiyoruz. Yaz okulumuza göste-
rilen ilgiden çok memnunuz. Ailelerimizin desteği bizleri 
ayrıca motive ediyor. Belediye Başkanımız Sayın İbrahim 
Önal’a ve Karapınar Belediyesi Spor Müdürü Birol Pekin-
ce’ye destekleri için teşekkür ediyorum.”

GENÇLERE ÇAĞRI:
“HAYAL KURMAKTAN VAZGEÇMEYİN!”

Karapınar Belediyespor’un yaz futbol okulu, sadece 

futbol eğitimi vermiyor; gençlere özgüven kazandırıyor, 
hayal kurmanın ve hedef koymanın önemini öğretiyor. 
Sporla tanışan birçok genç, hayatını daha bilinçli bir 
şekilde planlamaya başlıyor. Futbol okulu sayesinde 
gelecekte profesyonel futbolcu olma hayali kuran birçok 
çocuk, bu hayalini gerçekleştirmek için ilk adımı burada 
atıyor. Antrenörler, her çocuğun bireysel gelişimini ya-
kından takip ediyor ve yetenekli olanlara altyapı takımla-
rında yer alma fırsatı sunuluyor.
n SPOR SERVİSİ

İkinci etap hazırlıklarını 7 Temmuz’dan bu yana Erzurum’da sürdüren Konyaspor, 
günü dün  sabah saatlerinde yaptığı antrenmanla değerlendirdi.Teknik Direktör Re-
cep Uçar yönetiminde Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde gerçekleştirilen antrenman, 
koşu ve topla yapılan ısınma ile başladı.10’a 10 oyun ile devam eden antrenman, 
tempolu koşu çalışması ile sona erdi.Konyaspor, bugün  yapacağı çift antrenman ile 
hazırlıklarını sürdürecek. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor, Erzurum’da ikinci etap kampında yaptığı çalışmalarla fiziksel gücünü zirveye ta-
şıyor. Yeni sezon öncesi hazırlıklarını sürdüren Kartallar, Erzurum’da zorlu kamp sürecine devam ediyor

Yüksek tempo, yüksek hedef

FIFA dünya sıralamasındaki yerimiz değişmedi

A Milli Futbol Takımı, FIFA temmuz 
ayı dünya sıralamasında 27. basamaktaki 
yerini korudu. FIFA'nın internet sitesinden 
temmuz ayı dünya sıralaması duyuruldu. 

Türkiye, bin 553 puanla 27. sırada yer 
aldı. Arjantin'in zirvedeki yerini koruduğu 
sıralamanın ilk 5 basamağında bir deği-
şiklik olmadı. Bir sonraki FIFA dünya sı-

ralaması, Eylül 2025'de açıklanacak. FIFA 
temmuz ayı sıralamasında ilk 10 ülke ve 
puanları şu şekilde: 1- Arjantin: 1885, 2- 
İspanya: 1867, 3- Fransa: 1862, 4- İngil-

tere: 1813, 5- Brezilya: 1777, 6- Portekiz: 
1770, 7- Hollanda: 1758, 8- Belçika: 1736, 
9- Almanya: 1716, 10- Hırvatistan: 1707.  
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’dan
Enis Bardhi hamlesi!

Konyaspor, son olarak Bodrum FK forması giyen Enis 
Bardhi ile 2 yıllık sözleşme konusunda anlaşma sağladı. 
30 yaşındaki Makedon futbolcu, bugün ğlık kontrollerinden 
geçmek ve resmi imzayı atmak üzere Konya’ya gelecek.

Yeşil-beyazlılar, geçtiğimiz devre arası döneminde de 
Bardhi’ye teklif götürmüş ancak oyuncu tercihini Bodrum 
FK’dan yana kullanmıştı. Süper Lig’de Trabzonspor forma-
sıyla 2022-2023 sezonunda 7 gol, 2023-2024 sezonunda 
ise 7 gol ve 6 asistlik performans sergileyen Bardhi, geçti-
ğimiz yıl Bodrum FK’da 18 maça çıkıp 2 gol 3 asistle sezo-
nu tamamladı. Bodrum FK’nın 1. Lig’den düşmesi sonrası 
kulüpten ayrılan Bardhi, Konyaspor’dan yıllık 650-700 bin 
Euro arasında bir ücret alacak.  n SPOR SERVİSİ
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